

آموزش‌های فنی و حرفه‌ای باید توسعه یابد.

"مقام معظم رهبری"

**دفترچه راهنمای ثبت نام دوره های آموزشی**

**سه ماهه سوم سال ۱۳۹۷**

**ویژه استان کرمانشاه**

پایگاه ثبت نام اینترنتی سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور

<http://reg.portaltvto.com>

سایت اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان کرمانشاه

[www.kr.irantvto.ir](http://www.kr.irantvto.ir)

**به متقاضیان توصیه میشود مطالب این راهنما را با دقت بخوانند.**

عنوان

مقدمه و تعاریف

شرایط و ضوابط پذیرش مهارت آموز

شرایط استفاده از امکانات شبانه روزی

ضوابط و شرایط کلی آموزش در مراکز آموزشی

نحوه پذیرش مهارت آموز

راهنمای انتخاب دوره آموزشی

نحوه ثبت نام

مهلت ثبت نام

فرم شماره ۱- پیش نویس اطلاعات فردی

فرم شماره ۲- پیش نویس اطلاعات دوره انتخابی

فرم شماره ۳- نمونه برگه معرفی متقاضی به مرکز

فرم شماره ۴- معرفی متقاضی غیربومی از استان های دیگر

جدول شماره ۱- عنوان دوره های آموزشی پیش بینی شده در مراکز ثابت دولتی استان

جدول شماره ۲- عنوان دوره های آموزشی پیش بینی شده در شعب شهری استان

جدول شماره ۳- عنوان دوره های آموزشی پیش بینی شده در روستاهای استان

جدول شماره ۴- عنوان دوره های آموزشی پیش بینی شده در پادگانهای استان

جدول شماره ۵- عنوان دوره های آموزشی پیش بینی شده در زندان های استان

جدول شماره ۶- عنوان دوره های آموزشی پیش بینی شده در مراکز جوار دانشگاهی استان

جدول شماره ۷- عنوان دوره های آموزش پیش بینی شده در صنایع استان

جدول شماره ۸- عنوان دوره های آموزش پیش بینی شده در سکونتگاههای غیر رسمی استان

جدول شماره ۹- عنوان دوره های آموزشی پیش بینی شده مهارت آموزی در محیط کار واقعی استان

جدول شماره ۱۰- عنوان دوره های آموزشی پیش بینی شده ویژه آسیب دیدگان اجتماعی استان

جدول شماره ۱۱- عنوان دوره های آموزشی آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد استان

جدول شماره ۱۲- معرفی مراکز آموزشی استان

## مقدمه:

با حمد و سپاس الهی، در دهه پیشرفت و عدالت و در راستای سیاست‌های کلی اشتغال و اقتصاد مقاومتی ابلاغی از سوی مقام معظم رهبری، سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور وابسته به وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به عنوان متولی اجرای آموزش های فنی و حرفه ای ثبت نام استانی دوره های آموزشی را بصورت الکترونیکی اجرا می نماید. هدف این سازمان ایجاد بستر لازم جهت مهارت آموزی افراد فاقد مهارت و ارتقاء مهارت افراد شاغل در حرفه ای باشد. دوره های آموزش فنی و حرفه ای در بخش های آموزشی مراکز ثابت، شعب شهری، روستایی، عشایری، زندان، پادگان، صنایع، اصناف، جوار دانشگاه و سکونگاههای غیر رسمی در مقاطع زمانی مختلف در قالب استانداردهای ملی و بین المللی به منظور تربیت نیروی کار ماهر مورد نیاز بخش های مختلف صنعت، خدمات و کشاورزی کشور توسط مراکز آموزشی و آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد اجرا می شوند. حال به منظور ایجاد عدالت آموزشی و فراهم نمودن فرصت برابر برای متقاضیان بهره مندی از این نوع آموزش ها، اطلاع رسانی و تسهیل در انجام امور ثبت نام و پذیرش مهارت آموز، دفترچه معرفی دوره های آموزشی پیش بینی شده برای سه ماهه سوم سال ۱۳۹۷ تدوین گردیده است.

## ۱- تعاریف:

- ۱-۱- **آموزش های فنی و حرفه ای:** مجموع آموزش های نظری و عملی است که با هدف ارتقاء دانش افراد و ایجاد مهارت های لازم و به فعلیت رساندن استعداد های نهفته در ایشان اجرا می گردد و مهارت آموزان را برای احراز شغل، حرفه و کسب و کار در مشاغل گوناگون تا سطوح مشخص آماده نموده و توانایی آنان را برای انجام کار و فعالیت در حرفه مختلف افزایش می دهد.
- ۱-۲- **استاندارد آموزشی:** مجموعه ای از سر فصل های آموزشی هر مهارت که به تفکیک مدت زمان نظری، عملی، محدوده آموزش را برای اجرا و ارزشیابی مشخص می نماید.
- ۱-۳- **کد استاندارد:** مجموعه ای از اعداد قراردادی می باشند که توسط سازمان بین المللی طبقه بندی مشاغل (ISCO) برای تفکیک رشته ها و زیر مجموعه هر رشته تعیین شده است و معمولاً در کشورهای مختلف برای استفاده ملی تغییراتی در این کدها منظور می گردد.

**نکته:** متقاضیان در صورت نیاز به اطلاع از محتوای استانداردهای آموزشی، جهت انتخاب دقیق دوره آموزشی مورد نظر می توانند به بخش

**استانداردهای آموزشی از طریق سایت سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور به نشانی <http://research.irantvto.ir> مراجعه نمایند.**

- ۱-۴- **سطوح مهارت:** بیانگر میزان مهارت و توانایی فرا گرفته شده توسط مهارت آموز در طی یک دوره آموزشی می باشد که به چهار درجه تقسیم می شوند:

۱-۴-۱- **مهارت درجه سه:** مطابق استانداردهای تدوین شده سازمان، به آموزش های متقاضیان در بخش های زیر اطلاق می گردد:

الف- مهارت سطح سه صنعت ساختمان

ب- مهارت های قابل ارائه به افراد کم توان ذهنی

۱-۴-۲- **مهارت درجه دو:** مطابق استانداردهای تدوین شده سازمان، به آموزش های مقدماتی که به مهارت آموزان مبتدی ارائه می شود، مهارت درجه دو گفته می شود و گواهینامه مهارت درجه دو به عنوان پیش نیاز جهت شرکت در دوره های آموزشی درجه یک می باشد.

۱-۴-۳- **مهارت درجه یک:** مطابق استانداردهای تدوین شده سازمان، به آموزش های تکمیلی که به مهارت آموزان دارنده گواهینامه مهارت درجه دو ارائه می شود، مهارت درجه یک گفته می شود و گواهینامه مهارت درجه یک به عنوان پیش نیاز جهت شرکت در دوره های آموزشی کارگر ماهر می باشد.

۱-۴-۴- **مهارت کارگر ماهر:** مطابق استانداردهای تدوین شده سازمان، به آموزش های تخصصی که به مهارت آموزان دارنده مهارت درجه یک ارائه می شود، مهارت کارگر ماهر گفته می شود.

۱-۵- **متقاضی:** به شخصی اطلاق می شود که داوطلب شرکت در دوره های آموزش فنی و حرفه ای می باشد.

۱-۶- **مهارت آموز:** به شخصی اطلاق می شود که در یکی از دوره های آموزش فنی و حرفه ای به منظور فراگیری مهارت شرکت می نماید.

۱-۷- **خوشه آموزشی:** دوره های آموزش فنی و حرفه ای در سه خوشه آموزشی اصلی شامل صنعت، خدمات و کشاورزی است.

۱-۸- **گروه آموزشی:** به تعدادی از حرفه آموزشی که از نظر ماهیت و موضوع در یک مجموعه قرار می گیرند، گروه آموزشی گفته می شود.

۹-۱- **دوره آموزشی:** به مجموعه آموزش های نظری و عملی که در قالب استاندارد آموزشی با استفاده از تجهیزات و امکانات لازم توسط مربی در یک زمان مشخص به مهارت آموز ارائه می شود.

۱۰-۱- **شغل:** به مجموعه ای از وظایف و توانمندی های خاص که از یک شخص در سطح مورد نظر جهت اجرای یک فعالیت انتظار می رود شغل گفته می شود.

۱۱-۱- **حرفه:** به مجموعه ای از چند شغل همگن که در یک گروه بزرگ دسته بندی شده اند حرفه گفته می شود.

۱۲-۱- **مرکز آموزشی:** واحد آموزشی است که بر اساس ضوابط و مقررات به منظور ایجاد و ارتقاء مهارت افراد به ارائه آموزش های رایگان بصورت دولتی اقدام می نماید. این مراکز به دو دسته تقسیم می شوند:

۱-۱۲-۱- **مراکز روزانه:** این مراکز با اجرای دوره های آموزشی در نوبت های صبح و عصر برای مهارت آموزان فعالیت می نمایند که این مراکز فاقد امکانات شبانه روزی می باشند. این مراکز از نظر نوع جنسیت مهارت آموزان به سه دسته برادران، خواهران و دو منظوره (یک نوبت برای برادران و در نوبت مخالف برای خواهران) تقسیم می شوند.

**نکته:** دوره های آموزشی فنی و حرفه ای بصورت مختلط برای خواهران و برادران برگزار نمی شود.

۱-۱۲-۲- **مراکز شبانه روزی:** این مراکز که دوره های آموزشی را در نوبت های صبح، عصر و یکسره برگزار می نمایند، به دلیل برخورداری از امکانات شبانه روزی رایگان، قابلیت جذب مهارت آموز غیربومی را در دوره های آموزشی دارند.

۱-۱۳- **آموزشگاه فنی و حرفه ای آزاد:** واحد آموزشی غیر دولتی است که با مجوز سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور نسبت به ارائه آموزش های فنی و حرفه ای مطابق با استانداردهای سازمان با اخذ شهریه های مصوب اقدام می نماید. لازم به ذکر است آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد با توجه به محل جغرافیایی، زیر نظر یکی از مراکز آموزشی فعالیت می نمایند. لذا متقاضیان در صورت وجود مشکلات آموزشی می توانند به مرکز مربوطه که در جدول شماره ۷ درج گردیده است، مراجعه نمایند.

۱-۱۴- **کارگاه:** فضایی است که برای اجرای دوره های آموزشی در بخش نظری و عملی تجهیز شده و کارآموزان در آنجا زیر نظر مربی مجرب مهارت های لازم را براساس استانداردهای مصوب کسب می نمایند.

۱-۱۵- **نوبت های آموزشی:** مدت زمان مشخصی از طول روز هستند که دوره آموزشی در آن اجرا می شود.

نوبت آموزشی	ساعت شروع	ساعت پایان
صبح	۷:۳۰	۱۲
عصر	۱۴	۱۸

**تبصره:**

۱- در نوبت های آموزشی مذکور ممکن است برای دوره های آموزشی کوتاه مدت، مدت زمان نوبت آموزشی کاهش یابد.

۲- ساعات شروع و پایان نوبت های آموزشی با توجه به افق و شرایط جغرافیایی با نظر اداره کل آموزش فنی و حرفه ای قابل تغییر است.

۳- نوبت بندی آموزشی برای آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد با توجه به شرایط و ضوابط، ضمن هماهنگی با اداره کل به عهده آموزشگاه می باشد.

۱-۱۶- **بخش آموزش در شعب شهری:** به آن بخش از آموزش هایی که در شهرهای فاقد مرکز آموزشی زیر نظر یکی از مراکز آموزشی بصورت موقت برای یک یا چند دوره جهت پوشش نیاز آموزشی متقاضیان اجرا می گردد، آموزش های بخش شعب شهری گفته می شود.

۱-۱۷- **بخش آموزش در روستا و عشایر:** به آن بخش از آموزش هایی که در روستاها و عشایر زیر نظر یکی از مراکز آموزشی بصورت موقت برای یک یا چند دوره جهت پوشش نیاز آموزشی روستاییان و عشایر اجرا می گردد، آموزش های بخش روستایی و عشایری گفته می شود.

۱-۱۸- **بخش آموزش در پادگان:** به آن بخش از آموزش هایی که در پادگان های نظامی و انتظامی زیر نظر یکی از مراکز آموزشی بصورت موقت برای یک یا چند دوره جهت پوشش نیاز آموزشی کادر وظیفه اجرا می گردد، آموزش های بخش پادگان گفته می شود.

۱۹-۱ - **بخش آموزش در صنایع و اصناف:** به آن بخش از آموزش هایی که برای شاغلین بنگاه های اقتصادی (واحد های صنعتی؛ معدنی) و اصناف در قالب مراکز جوار کارگاهی و بین کارگاهی، ارتقاء مهارت شهرک های صنعتی و فضاهاى آموزشی اختصاصی ضمن کار و یا در قالب تفاهم نامه در مراکز ثابت زیر نظر دفتر آموزش در صنایع بصورت موقت برای یک یا چند دوره جهت پوشش نیاز آموزشی اجرا می گردد، آموزش های بخش صنایع گفته می شود.

۲۰-۱ - **بخش آموزش در مراکز جوار دانشگاهی:** آن بخش از آموزش هایی که در مراکز جوار دانشگاهی زیر نظر یکی از مراکز آموزشی بصورت موقت برای یک یا چند دوره جهت پوشش نیاز آموزشی دانشجویان متقاضی اجرا می گردد، آموزش های بخش جوار دانشگاهی گفته می شود.  
تبصره ۱: اجرای دوره های آموزشی در پادگان ها فقط خاص متقاضیان همان مجموعه می باشد.

تبصره ۲: اجرای دوره های آموزشی در صنایع، اصناف و بنگاه های اقتصادی خاص متقاضیان همان مجموعه می باشد.

۲۱-۱ - **آزمون و مزایای گواهینامه مهارت:** به مهارت آموزانی که دوره آموزشی را بصورت کامل بر اساس استاندارد آموزشی طی نموده و در آزمون های پایانی که بصورت کتبی و عملی برگزار می شود، موفق به کسب حدنصاب قبولی می شوند، گواهینامه مهارت اعطاء می شود.

۱-۲۱-۱ - **شرایط قبولی مهارت آموز در آزمون و ارزشیابی:**

۱- کسب حداقل نمره ۵۰ در آزمون کتبی

۲- کسب حداقل نمره ۷۰ در آزمون عملی

۳- کسب حداقل معدل ۷۰ در آزمون های عملی و کتبی با ضریب وزنی ۲۵٪ آزمون کتبی و ۷۵٪ آزمون عملی

۲-۲۱-۲ - **مزایای گواهینامه مهارت:**

۱- دارای اعتبار بین المللی

۲- دارای اعتبار به منظور احراز صلاحیت حرفه ای در بخش های مختلف

۳- احتساب ساعات آموزشی به عنوان سنوات تجربی در کارگاه های مشمول طرح طبقه بندی مشاغل

۴- قابلیت تطبیق با برخی واحدهای درسی آموزش و پرورش به منظور کسب مدرک دیپلم در رشته های کاردانش

۵- امکان برخورداری از تسهیلات خود اشتغالی و کارآفرینی نزد بانک ها بر اساس ضوابط مربوطه

۶- اولویت در صدور پروانه کسب

۲- **شرایط و ضوابط پذیرش مهارت آموز:**

۱-۲ - **شرایط عمومی:**

۱- اعتقاد به دین اسلام یا یکی از ادیان پذیرفته شده در قانون اساسی

۲- نداشتن عناد و عدم هواداری از احزاب و گروه های محارب با نظام جمهوری اسلامی

۳- نداشتن فساد اخلاقی

۴- عدم اعتیاد به مواد مخدر

۵- ثبت نام اتباع خارجی بر اساس تفاهم نامه های منعقد شده مابین سازمان و نهادهای ذیربط در مراکز آموزشی مجاز است.

۶- ثبت نام اتباع خارجی دارای مجوز اقامت از دستگاه های ذیربط در آموزشگاه های آزاد مجاز است.

۲-۲ - **شرایط اختصاصی:**

- داشتن مدرک تحصیلی متناسب با دوره آموزشی مطابق با مدرک تحصیلی مندرج در استاندارد آموزشی دوره

- داشتن گواهینامه مهارت درجه دو به عنوان پیش نیاز برای متقاضیان شرکت در دوره های آموزشی درجه یک

- داشتن گواهینامه مهارت درجه یک به عنوان پیش نیاز برای متقاضیان شرکت در دوره های آموزشی کارگر ماهر نا پیوسته

- برخورداری از توانایی جسمی لازم متناسب با رشته مهارتی

- حداقل شرط سنی ۱۵ سال

تبصره ۱: ثبت نام متقاضیان بین ۱۲ تا ۱۵ سال در آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد با اجازه کتبی ولی و یا قیم قانونی امکان پذیر می باشد.

تبصره ۲: دوره های آموزشی که در مهارت درجه سه دارای استاندارد آموزشی می باشند، شرکت در دوره آموزشی درجه دو منوط به داشتن مهارت درجه سه می باشد.

#### ۲-۳- مقررات وظیفه عمومی:

بر اساس اعلام رسمی سازمان وظیفه عمومی نیروهای نظامی و انتظامی متقاضیان مرد لازم است یکی از شرایط مشروحه ذیل را دارا باشند:

- کارت پایان خدمت
- کارت معافیت کفالت یا پزشکی دائم و کارت معافیت دایم زمان صلح
- عدم مشمولیت تا زمان شرکت در آزمون های پایان دوره آموزشی
- استفاده از معافیت تحصیلی آموزش و پرورش یا آموزش عالی تا زمان شرکت در آزمون های پایان دوره مشروط به عدم تداخل برنامه تحصیلی متقاضی با زمان برگزاری دوره آموزشی
- استفاده از ساعات فراغت دوران مقدس سربازی مشروط بر اینکه منع قانونی از طرف یگان خدمتی مربوطه وجود نداشته باشد.
- طلاب حوزه های علمیه

#### ۳- شرایط استفاده از امکانات شبانه روزی :

- امکانات شبانه روزی شامل خوابگاه و رستوران می باشد که خوابگاه به کارآموزان غیر بومی شهرستان، که دوره های دو نوبته و یکسره با شرایط شبانه روزی را انتخاب نموده و فاصله محل سکونت آن ها تا مرکز آموزشی حداقل ۷۰ کیلومتر می باشد، تعلق می گیرد.  
تذکر: مشخصات دوره های آموزشی با شرایط شبانه روزی ویژه هر استان در سامانه ثبت نام الکترونیکی قابل رویت می باشند.  
تبصره: شرایط استفاده از امکانات شبانه روزی به تشخیص رئیس مرکز مربوطه در صورت وجود ظرفیت و شرایط مهارت آموز قابل تغییر است.  
- خدمات رستوران نیز به کارآموزانی که دوره آموزشی دو نوبته یا یکسره را انتخاب نموده و حداقل روزانه ۹ ساعت آموزش را طی می نمایند، تعلق می گیرد.

**تذکر: شرایط استفاده از امکانات رستوران نیز به تشخیص رئیس مرکز مربوطه و در حد امکانات موجود میسر خواهد بود.  
تذکر مهم:**

متقاضیانی که محل سکونت آنها در استان های دیگر می باشد و تمایل به شرکت در دوره های آموزشی این استان را دارند. با توجه به محدودیت امکانات شبانه روزی، اولویت واگذاری خوابگاه در شرایط مساوی با متقاضیان بومی استان می باشد و در صورت ضرورت شرکت در دوره های آموزشی این استان، متقاضیان می بایست علاوه بر انتخاب گزینه استفاده از امکانات شبانه روزی در پایگاه ثبت نام اینترنتی، نسبت به اخذ فرم معرفی نامه از اداره کل آموزش فنی و حرفه ای محل سکونت خود نیز اقدام نمایند، تا در صورت موفقیت در مراحل پذیرش اعم از آزمون ورودی یا مصاحبه آنرا ارائه نمایند.

#### ۴- ضوابط و شرایط کلی آموزش در مراکز آموزشی و آموزشگاه های آزاد:

- ۱- مهارت آموز موظف است کلیه ضوابط و مقررات عمومی مرکز را طبق آیین نامه های آموزشی و انضباطی سازمان و آیین نامه نحوه تشکیل و اداره آموزشگاه های آزاد مصوب ۸۵/۵/۱۸ هیئت محترم وزیران رعایت نماید.
- ۲- مراکز آموزشی هیچگونه تعهدی در قبال ایجاد اشتغال برای افراد آموزش دیده ندارند ولی در صورت درخواست صنایع و بنگاه های کارایی نسبت به معرفی افراد واجد شرایط اقدام می نمایند.

۳- مهارت آموزان موظف هستند برنامه های کاری خود را براساس برنامه های آموزشی مراکز تنظیم نمایند، غیبت غیرموجه بیش از ۱۵ درصد مدت دوره باعث محرومیت مهارت آموز از ادامه دوره آموزشی مربوطه؛ شرکت در آزمون و عدم پذیرش (بجز مهارت آموزان آموزشگاه های آزاد) در دوره های آتی خواهد شد.

۴- مهارت آموزان مراکز دولتی که در حین دوره آموزشی نسبت به ترک دوره اقدام نمایند، حداقل به مدت شش ماه از ثبت نام در دوره های آتی در کل کشور محروم خواهند شد.

۵- مهارت آموزانی که با توجه به نظر کمیته انضباطی مرکز به تجهیزات و ابنیه خسارت وارد نموده اند موظف به جبران و پرداخت خسارت می باشند.

#### ۵- نحوه پذیرش مهارت آموز:

به منظور تسهیل در امور ثبت نام متقاضیان شرکت در دوره های آموزشی، ثبت نام در کلیه دوره های آموزشی مراکز ثابت آموزشی، شعب شهری، پایگاه های آموزش روستایی، مراکز آموزشی پادگان ها، مراکز آموزشی صنایع، مراکز جوار دانشگاه و آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد سطح استان بصورت الکترونیکی صورت می گیرد و متقاضیان پس از انجام مراحل ثبت نام موفق به اخذ «برگ معرفی متقاضی به مرکز آموزشی یا آموزشگاه فنی و حرفه ای آزاد» مربوطه خواهند شد. که این برگه حاوی شماره پرونده، مشخصات فرد، مشخصات دوره آموزشی، زمان دقیق مراجعه فرد به محل برگزاری دوره و آدرس محل برگزاری دوره خواهد بود. متقاضیان می بایست در زمان درج شده در برگ معرفی متقاضی به مرکز با در دست داشتن اصل شناسنامه، کارت ملی، مدرک تحصیلی، مدرک مربوطه با توجه به شرایط مندرج در بخش ۲-۳ مقررات وظیفه عمومی و گواهینامه مهارت پیش نیاز (در صورت انتخاب دوره های تکمیلی) و برگ معرفی به مرکز یا آموزشگاه ( فرم صادر شده پس از اتمام ثبت نام اینترنتی - فرم شماره ۳ ) به مرکز آموزشی یا آموزشگاه مربوطه مراجعه نمایند.

باتوجه به ضرورت حضور مهارت آموزان مستعد و علاقمند در دوره های آموزشی، کلیه متقاضیان ( در صورت ثبت نام بیشتر از ظرفیت در هر دوره ) طبق زمان های مشخص شده برای هر دوره آموزشی ابتدا در آزمون ورودی و مصاحبه حضوری شرکت نموده و پس از موفقیت در آن ها به عنوان مهارت آموز پذیرفته می شوند.

#### ۶- راهنمای انتخاب دوره آموزشی:

هر متقاضی می بایست دوره آموزشی مورد نظر خود را با در نظر گرفتن موارد ذیل انتخاب نماید:

۶-۱- با توجه به اینکه موفقیت در فراگیری هر مهارت مستقیماً با علائق و نیاز متقاضی در ارتباط است، لذا متقاضی می بایست متناسب با علاقه و نیاز واقعی خود نسبت به انتخاب دوره آموزشی اقدام نماید.

۶-۲- از آنجا که هدف از فراگیری مهارت برای متقاضیان عمدتاً ایجاد اشتغال می باشد، لذا متقاضی باید در ابتدا نسبت به شناخت کامل شغل مورد نظر و آینده شغلی آن اقدام و سپس دوره آموزشی متناسب با آن را انتخاب نماید.

۶-۳- با توجه به محتوای استانداردهای آموزشی، حداقل مدرک تحصیلی لازم جهت هر دوره منظور شده است، لذا متقاضیان باید بر این اساس نسبت به انتخاب دوره آموزشی اقدام نمایند.

۶-۴- با عنایت به ضرورت حضور کامل متقاضی در حین دوره آموزشی، متقاضی باید با توجه به برنامه کاری خود و عدم تداخل آن با زمان برگزاری دوره آموزشی، نسبت به انتخاب دوره آموزشی اقدام نماید.

۶-۵- با توجه به لزوم رعایت پیش نیاز در دوره های آموزشی سطوح درجه یک و کارگر ماهر، متقاضی باید با توجه به پیش نیازهای مندرج در استانداردهای آموزشی مربوط به هر دوره، نسبت به انتخاب دوره آموزشی اقدام نماید.

۶-۶- متقاضی نمی تواند دو دوره آموزشی بصورت همزمان (دارای تداخل زمانی) و یا بیشتر از ۲۲۰ ساعت آموزش در ماه انتخاب نماید.

**نکات مهم:**

۱- متقاضیانی که تمایل دارند بصورت الکترونیکی از خدمات مشاوره و هدایت شغلی به منظور انتخاب بهتر دوره آموزشی بهره مند شوند، می توانند به پورتال جامع سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور به نشانی <http://www.portaltvto.com> ، بخش پژوهش ، زیربخش مشاوره مراجعه نمایند.

۲- به منظور آشنایی متقاضیان با کارگاه های آموزشی مراکز آموزش فنی و حرفه ای و اخذ مشاوره های لازم در خصوص محتوای دوره های آموزشی در راستای انتخاب صحیح دوره های آموزشی، متقاضیان می توانند با هماهنگی رئیس مرکز از کارگاه های آموزشی مراکز بازدید نمایند.

۳- چنانچه متقاضی دوره آموزشی مورد نظر خود را در جدول های پایانی این دفترچه که حاوی دوره های آموزشی پیش بینی شده این استان می باشد نیافته است، می تواند به پایگاه ثبت نام اینترنتی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور به نشانی <http://reg.portaltvto.com> بخش مشخصات دوره های آموزشی کشور مراجعه و نسبت به انتخاب دوره آموزشی مورد نظر خود در یکی از مراکز شبانه روزی استان های دیگر کشور اقدام نماید.

۴- با توجه به اینکه آموزش های فنی و حرفه ای محدود به مراکز ثابت آموزشی و آموزشگاه های آزاد فنی و حرفه ای نبوده و درحال حاضر دوره های آموزشی در بخش های آموزش در صنایع ( برای ارتقاء مهارت شاغلین در صنایع)، شعب شهری (برای پوشش آموزشی شهرهای فاقد مرکز آموزشی)، روستایی (برای پوشش آموزشی روستاییان)، پادگان (برای غنی سازی اوقات فراغت سربازان و فراهم نمودن زمینه اشتغال برای آنها) و مراکز جوار دانشگاهی (برای پوشش نیاز آموزشی دانشجویان) طبق برنامه های آموزشی اجرا می شوند، لذا متقاضیانی که جزء یکی از مخاطبین بخش های آموزشی مذکور هستند، می توانند جهت ثبت نام در دوره های آموزشی با استفاده از این دفترچه اقدام نمایند.

#### ۷- نحوه ثبت نام:

۷-۱- ثبت نام از متقاضیان شرکت در دوره های آموزشی فقط بصورت الکترونیکی انجام می شود. متقاضیان ثبت نام می توانند با مراجعه به سامانه ثبت نام الکترونیکی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور به نشانی <http://reg.portaltvto.com> و اطمینان از برگزاری دوره های آموزشی پیش بینی شده مندرج در این دفترچه براساس نیاز آموزشی و علاقه و با در نظر گرفتن بند ۲ این دفترچه، ثبت نام نمایند.

#### ۷-۲- مراحل ثبت نام:

۷-۲-۱- متقاضی باید با مراجعه به سامانه ثبت نام الکترونیکی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور پس از مطالعه دقیق توضیحات دوره های آموزشی و مشاوره و هدایت آموزشی نسبت به انتخاب دوره آموزشی مورد نظر خود اقدام نماید.

۷-۲-۲- متقاضیان لازم است با توجه به مصوبه مجلس محترم شورای اسلامی مبلغ ۳۰۰۰۰ ریال معادل سه هزار تومان بابت مشوره و هدایت آموزشی و ۲۳۰۰۰ ریال معادل دو هزار و سیصد تومان بابت ثبت نام هر دوره آموزش فنی و حرفه ای پرداخت نمایند که از طریق مراجعه به بخش خرید کارت اعتباری سامانه ثبت نام الکترونیکی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور و پرداخت از طریق شبکه شتاب امکان پذیر می باشد.

**تذکر مهم: مدت اعتبار کارت های اعتباری تا پایان سال جاری و ثبت نام در یک دوره آموزشی می باشد.**

۷-۲-۳- متقاضیان پس از مطالعه دقیق مفاد دفترچه راهنما لازم است فرم شماره ۱ (پیش نویس اطلاعات فردی) و فرم شماره ۲ (پیش نویس اطلاعات دوره انتخابی) این دفترچه را تکمیل و پس از اطمینان از صحت اطلاعات نسبت به ثبت نام در سامانه ثبت نام الکترونیکی دوره های آموزشی اقدام نماید.

۷-۲-۴- متقاضی باید یک قطعه عکس جدید خود را با مشخصات ذیل اسکن نموده و فایل آن را برای ارسال در سامانه ثبت نام الکترونیکی دوره های آموزشی آماده نماید.

**تذکر: متقاضیان توجه داشته باشند فایل تصویری تهیه شده از این پس در کلیه مدارک صادره از طرف مرکز آموزشی یا آموزشگاه از قبیل کارت شناسایی و گواهینامه مهارت مورد بهره برداری قرار می گیرد:**

الف- فایل مربوطه لازم است در قطع ۴×۳ یا ۴×۶ با درجه وضوح 100 dpi و با فرمت jpg ذخیره شده باشد.

ب- حجم فایل تصویر ارسالی باید کمتر از ۷۰ کیلو بایت باشد.



پ-ابعاد تصویر ارسالی باید حداقل ۲۰۰×۳۰۰ پیکسل و حداکثر ۳۰۰×۴۰۰ پیکسل باشد.

ت-تصویر باید در جهت صحیح و بدون چرخش تهیه شده و فاقد هرگونه حاشیه زائد باشد.

ث-تصویر متقاضی باید واضح و مشخص بوده و اثر مهر، منگنه و سایر مواردی که منجر به مخدوش شدن و نامشخص بودن چهره متقاضی می شود در تصویر وجود نداشته باشد.

ج- پس زمینه تصویر باید کاملاً سفید باشد.

متقاضیان پس از آماده نمودن فایل تصویری و اطلاعات لازم به سامانه ثبت نام الکترونیکی دوره های آموزشی به نشانی <http://reg.portalivto.com> مراجعه نمایند.

متقاضی می تواند بر اساس تعیین نام استان، نام حرفه، جنسیت و... در سامانه نسبت به انتخاب دوره آموزشی مورد نظر اقدام نماید.

گام بعدی پرداخت وجه ثبت نام دوره (های) انتخابی است. برای این منظور اطلاعاتی را که در کارت اعتباری دریافت کرده اید شامل شماره پرونده ( ۵ رقمی) و شناسه پرداخت ( ۶ رقمی) را به همراه عبارتی که داخل کادر مربوطه مشاهده می شود با دقت وارد نمایید. سپس گزینه «شروع ثبت نام» را انتخاب و اطلاعات بخش های فردی، تصویر، تحصیلی، پستی و ... وارد کنید.

#### تذکرات مهم:

۱- ورود کلیه اطلاعاتی که با علامت \* در فرم مشخص شده اند الزامی است.

۲- هر گونه مغایرت بین اطلاعاتی که متقاضی در زمان ثبت نام اعلام می نماید با مستندات که در هر یک از مراحل پذیرش، آموزش و آزمون ارائه خواهد شد و همچنین عدم رعایت شرایط لازم، موجب ملغی شدن پذیرش فرد خواهد شد و وجه ثبت نام مسترد نخواهد شد. تبصره: با توجه به اینکه پس از تایید نهایی اطلاعات، امکان اصلاح تحت هیچ شرایطی مقدور نمی باشد لذا به متقاضیان اکیداً توصیه می شود اطلاعات وارد شده را به دقت کنترل نموده و در صورت اطمینان از صحت آنها نسبت به تایید نهایی اقدام نمایند.

۲-۷-۵ پس از تایید نهایی اطلاعات، متقاضی «برگه معرفی متقاضی به مرکز آموزشی» را که حاوی شماره پرونده، مشخصات فرد، مشخصات دوره آموزشی، زمان دقیق مراجعه فرد به مرکز آموزشی و آدرس مرکز آموزشی خواهد بود، مشاهده خواهند کرد که لازم است نسبت به چاپ و نگهداری آن تا زمان مراجعه به مرکز آموزشی یا آموزشگاه مربوطه اقدام نمایند.

۲-۷-۶ با توجه به اینکه برای هر متقاضی نام کاربری و رمز ورود دائمی جهت اطلاع کارآموز از وضعیت کلیه دوره های آموزشی انتخابی در هر زمان توسط سامانه ثبت نام الکترونیکی تولید خواهد شد و استفاده از آن جهت اطلاع از نتایج آزمون های پایان دوره ضروری می باشد، لذا به متقاضیان تاکید می گردد نسبت به حفظ و نگهداری آن اقدام نمایند.

#### ۸- مهلت ثبت نام:

ثبت نام دوره های آموزشی نهایی شده در پرتال جامع سازمان از یک ماه قبل از شروع دوره آغاز شده و تا یک روز قبل از زمان پذیرش نهایی ادامه دارد. در ضمن بازه زمانی فوق قابل تغییر بوده و در اختیار رئیس مرکز مربوطه می باشد.

با توجه به اینکه مهلت ثبت نام محدود است و با تکمیل ظرفیت سامانه ثبت نام بسته خواهد شد. لذا به متقاضیان توصیه می شود در همان روزهای اولیه نسبت به ثبت نام اقدام نمایند.

تذکر مهم: ضرورت دارد کلیه متقاضیان در زمان درج شده در فرم معرفی متقاضی به مرکز جهت انجام پذیرش نهایی به مرکز مربوطه مراجعه نمایند.

فرم شماره ۱ - پیش نویس اطلاعات فردی

۳- نام پدر: * <input type="text"/>	۲- نام خانوادگی: * <input type="text"/>	۱- نام: * <input type="text"/>
۶- شماره ملی: * <input type="text"/>	۵- شماره شناسنامه: * <input type="text"/>	۴- جنسیت: * <input type="checkbox"/> زن <input type="checkbox"/> مرد
۹- وضعیت تاهل: * <input type="text"/>	۱- محل تولد: * <input type="text"/>	۷- تاریخ تولد: * روز <input type="text"/> ماه <input type="text"/> سال <input type="text"/>
۲- تابعیت: * <input type="text"/>	۱۰- دین: * <input type="text"/>	<input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/>
۱۴- رشته تحصیلی: <input type="text"/>	۱۳- آخرین مقطع تحصیلی: * <input type="checkbox"/> ابتدایی <input type="checkbox"/> پایان دوره راهنمایی <input type="checkbox"/> دیپلم <input type="checkbox"/> فوق دیپلم <input type="checkbox"/> کارشناسی <input type="checkbox"/> کارشناسی ارشد <input type="checkbox"/> دکتری	۱۲- وضعیت تحصیلی: * <input type="checkbox"/> دانش آموز <input type="checkbox"/> فارغ التحصیل <input type="checkbox"/> دانشجو <input type="checkbox"/> عدم اشتغال به تحصیل
۱۶- معدل آخرین مقطع تحصیلی: <input type="text"/>		۱۵- گرایش: <input type="text"/>
۱۹- محل اشتغال: <input type="text"/>	۱۸- وضعیت اشتغال: * <input type="checkbox"/> بیکار قبلاً شاغل (بیمه بیکاری) <input type="checkbox"/> کارجو <input type="checkbox"/> شاغل <input type="checkbox"/> دانشجو <input type="checkbox"/> دانش آموز <input type="checkbox"/> سرباز <input type="checkbox"/> خانه دار	۱۷- وضعیت نظام وظیفه: * <input type="text"/>
۲۲- وضعیت جسمانی: * <input type="checkbox"/> سالم <input type="checkbox"/> بیمار قلبی <input type="checkbox"/> کم توان ذهنی	۲۱- عضویت در بسیج: <input type="checkbox"/> فعال <input type="checkbox"/> عادی	۲۰- وضعیت ایثارگری: <input type="checkbox"/> خانواده شهدا <input type="checkbox"/> خانواده جانبازان <input type="checkbox"/> خانواده آزادگان <input type="checkbox"/> رزمنده
۲۵- شماره تلفن همراه: * <input type="text"/>	۲۴- شماره تلفن ثابت: * شماره تلفن: <input type="text"/> پیش شماره: <input type="text"/>	۲۳- کد پستی ده رقمی: * <input type="text"/>
۲۶- پست الکترونیک: <input type="text"/>		
۲۷- آدرس محل سکونت: * استان: _____ شهرستان: _____ کوچه: _____ شهر: _____ پلاک: _____ خیابان: _____		
۲۸- فراخوانی فایل تصویر متقاضی: * <input type="text"/>		<input type="button" value="Browse"/>

فرم شماره ۲ - پیش نویس اطلاعات دوره انتخابی

۲۹- معرفی شده از:*		
<input type="checkbox"/> بیمه بیکاری	<input type="checkbox"/> آموزش و پرورش	<input type="checkbox"/> دانشگاه
<input type="checkbox"/> کمیته امداد	<input type="checkbox"/> بسیج	<input type="checkbox"/> اصناف
<input type="checkbox"/> صنایع	<input type="checkbox"/> آزاد	<input type="checkbox"/> سایر
نام:		
۳۰- نام استان محل برگزاری دوره: *	۳۱- نام شهرستان محل برگزاری دوره:	۳۲- نام مرکز آموزشی / آموزشگاه محل برگزاری دوره: *
<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
۳۶- متقاضی استفاده از امکانات شبانه روزی <input type="checkbox"/> می باشم <input type="checkbox"/> نمی باشم		

فرم شماره ۳ - نمونه برگه معرفی متقاضی به مرکز یا آموزشگاه های آزاد

متقاضی محترم: مراحل ثبت نام شما با موفقیت به شرح ذیل صورت پذیرفت. مقتضی است در زمان مشخص شده با همراه داشتن اصل شناسنامه، کارت ملی، مدرک تحصیلی، کارت پایان خدمت (در صورت وجود) و گواهینامه مهارت (به عنوان پیش نیاز برای دوره های سطح درجه یک) و برگ معرفی به مرکز آموزشی یا آموزشگاه های آزاد به آدرس مندرج در این برگه مراجعه نمایید.	عکس متقاضی
شماره پرونده:	نام:
نام خانوادگی:	نام پدر:
کد دوره آموزشی:	نام دوره آموزشی:
تاریخ خاتمه دوره:	نوبت آموزشی:
تاریخ شروع دوره:	تاریخ آزمون پایان دوره:
متقاضی استفاده از امکانات رفاهی:	شماره تماس متقاضی:
زمان مراجعه به مرکز آموزشی / آموزشگاه آزاد:	آدرس محل سکونت متقاضی:
روز:	مورخ:
ساعت:	
آدرس محل برگزاری دوره:	
آدرس وب سایت مرکز آموزشی / آموزشگاه آزاد:	
شماره تماس:	

شماره:

تاریخ:



به : اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان .....

از: اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان.....

موضوع: معرفی متقاضی جهت شرکت در دوره

سلام علیکم

احتراماً، با عنایت به تقاضای آقای / خانم ..... فرزند..... با شماره پرونده.....

جهت شرکت در دوره آموزشی..... با کد..... در مرکز .....  
آن استان، خواهشمند است با توجه به عدم اجرای دوره مذکور در این استان ، دستور فرمایید همکاری لازم جهت پذیرش و استفاده نامبرده از امکانات شبانه روزی مبذول فرمایند.

مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای استان .....

جدول شماره ۱ - عنوان دوره های آموزشی مراکز ثابت شهری استان کرمانشاه

کد دوره	نام دوره	نام شهر	نام مرکز	نام کارگاه	نوبت آموزشی	ظرفیت	جنسیت	طول دوره	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
۲۵۱۴۰۸۴	تعمیرکار برق خودرو درجه ۲ *	کرمانشاه	مرکز شماره ۲ کرمانشاه (برادران)	برق خودرو مرکز	یکسره	۱۶	مرد	۴۸۰	۱۳۹۷۰۵۲۳	۱۳۹۷۰۸۲۷	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۵۲۸۶۱۶	ازمایشگر قطعات صنعتی با مایع نافذ (PT) *	کرمانشاه	مرکز شماره یک کرمانشاه (برادران)	کارگاه بازرسی جوش	عصر	۱۴	مرد	۱۰۰	۱۳۹۷۰۶۰۴	۱۳۹۷۰۷۰۸	دیپلم	ندارد
۲۵۳۲۴۱۲	کاربر گیاهان دارویی	کرمانشاه	مرکز شماره ۲۴ مهارت‌های پیشرفته high tech (دومنظوره)	داروهای گیاهی	عصر	۶	مرد	۱۸۴	۱۳۹۷۰۵۱۵	۱۳۹۷۰۷۱۸	پایان دوره متوسطه اول (پایان دوره راهنمایی)	FALSE
۲۵۳۲۴۷۳	در و پنجره ساز پروفیل آهنی درجه ۲ (مختص کارودانش *)	سنقر	مرکز شماره ۷ سنقر (دومنظوره)	جوشکاری	یکسره	۱۶	مرد	۶۴۰	۱۳۹۷۰۵۲۷	۱۳۹۷۰۹۲۱	پایان دوره راهنمایی	FALSE
۲۵۳۲۴۸۸	برقکار صنعتی درجه ۲ (کار و دانش)	سنقر	مرکز شماره ۷ سنقر (دومنظوره)	کارگاه برق صنعتی	یکسره	۱۶	مرد	۱۰۹۰	۱۳۹۷۰۵۲۷	۱۳۹۷۱۲۱۴	راهنمایی	ندارد
۲۵۳۷۲۶۳	تراشکار درجه ۲ *	کرمانشاه	مرکز شماره یک کرمانشاه (برادران)	کارگاه ماشین ابزار	صبح	۱۶	مرد	۶۴۰	۱۳۹۷۰۴۲۳	۱۳۹۷۱۰۲۴	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۵۳۷۳۶۰	برقکار ساختمان درجه ۱	پاوه	مرکز شماره ۱۱ پاوه (دومنظوره)	کارگاه برق	یکسره	۱۲	مرد	۳۹۰	۱۳۹۷۰۴۱۲	۱۳۹۷۰۷۱۴	پایان دوره راهنمایی	FALSE
۲۵۴۲۰۱۳	تعمیرکار برق خودرو	هرسین	مرکز شماره ۱۴ هرسین (دومنظوره)	کارگاه برق خودرو	یکسره	۱۶	مرد	۴۸۰	۱۳۹۷۰۴۱۶	۱۳۹۷۰۷۰۹	پایان راهنمایی	FALSE
۲۵۴۲۴۶۸	کابینت ساز چوبی درجه ۲ *	کرمانشاه	مرکز شماره یک کرمانشاه (برادران)	کارگاه کابینت سازی ۲	یکسره	۱۶	مرد	۵۴۰	۱۳۹۷۰۴۱۶	۱۳۹۷۰۷۲۵	پایان دوره راهنمایی	درودگر درجه ۲
۲۵۴۴۰۳۶	سرویس و نگهداری خودرو *	جوانرود	مرکز شماره ۱۶ جوانرود (دومنظوره)	اتومکانیک	عصر	۱۶	زن	۱۶۰	۱۳۹۷۰۴۱۰	۱۳۹۷۰۷۰۹	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۵۴۷۰۵۸	برقکار ساختمان درجه ۱	کرمانشاه	مرکز شماره ۳۵ سنجش و آزمون کرمانشاه (دومنظوره)	کارگاه برق	عصر	۱۶	مرد	۳۹۰	۱۳۹۷۰۴۱۹	۱۳۹۷۰۹۱۰	پایان دوره راهنمایی	FALSE

جدول شماره ۱ - عنوان دوره های آموزشی مراکز ثابت شهری استان کرمانشاه

کد دوره	نام دوره	نام شهر	نام مرکز	نام کارگاه	نوبت آموزشی	ظرفیت	جنسیت	طول دوره	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
۲۵۴۷۲۷۴	کابینت ساز چوبی	هرسین	مرکز شماره ۱۴ هرسین (دومنظوره)	کارگاه درودگری	یکسره	۱۶	مرد	۵۵۰	۱۳۹۷۰۴۱۶	۱۳۹۷۰۹۱۷	پایان دوره متوسطه اول (پایان دوره راهنمایی)	FALSE
۲۵۵۰۹۴۴	لوله کش گاز خانگی و تجاری	صحنه	مرکز شماره ۹ صحنه (دومنظوره)	کارگاه تأسیسات	صبح	۱۶	مرد	۳۹۰	۱۳۹۷۰۴۱۷	۱۳۹۷۰۸۰۶	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۵۵۱۰۶۵	کارور PLC	کرمانشاه	مرکز شماره ۲۴ مهارت‌های پیشرفته high tech (دومنظوره)	ابزار دقیق	صبح	۱۲	مرد	۳۱۲	۱۳۹۷۰۵۱۷	۱۳۹۷۰۸۱۹	دیپلم ریاضی، دیپلم تجربی، دیپلم فنی هنرستان	FALSE
۲۵۵۱۲۷۷	عروسک دوز	کنگاوار	مرکز شماره ۱۷ کنگاور (دومنظوره)	کارگاه صنایع دستی شماره ۱	یکسره	۱۶	زن	۳۲۰	۱۳۹۷۰۴۲۳	۱۳۹۷۰۷۲۱	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۵۵۱۵۶۹	سفالگر با چرخ پای و برقی	هرسین	مرکز شماره ۱۴ هرسین (دومنظوره)	کارگاه درودگری	یکسره	۱۶	زن	۳۷۲	۱۳۹۷۰۴۲۳	۱۳۹۷۱۰۰۵	پایان دوره راهنمایی	-
۲۵۵۵۸۴۶	راهنمای طبیعت گردی (اکوتوریسم)	کرمانشاه	مرکز شماره ۳ کرمانشاه (خواهران)	گردشگری	عصر	۱۶	زن	۳۸۸	۱۳۹۷۰۵۱۰	۱۳۹۷۱۰۱۸	دیپلم	راهنمای عمومی گردشگری
۲۵۵۶۲۳۵	پرورش دهنده گوسفند	صحنه	مرکز شماره ۹ صحنه (دومنظوره)	کارگاه کشاورزی(امور دامی و آبزیان)	یکسره	۱۶	مرد	۱۶۰	۱۳۹۷۰۵۰۴	۱۳۹۷۰۷۱۱	پایان دوره راهنمایی	-
۲۵۵۹۰۴۶	جوشکار سازه های فولادی با فرایند SMAW	کرمانشاه	مرکز شماره یک کرمانشاه (برادران)	کارگاه جوشکاری	یکسره	۱۶	مرد	۴۹۶	۱۳۹۷۰۵۰۳	۱۳۹۷۰۸۰۷	پایان دوره راهنمایی	FALSE
۲۵۶۱۹۳۰	تعمیرکار دستگاه های سرد کننده خانگی و تجاری	کرمانشاه	مرکز شماره ۳۵ سنجش و آزمون کرمانشاه (دومنظوره)	کارگاه تأسیسات	صبح	۱۶	مرد	۴۵۰	۱۳۹۷۰۵۱۰	۱۳۹۷۰۹۲۰	پایان دوره راهنمایی	FALSE
۲۵۶۲۷۶۸	فن ورز برق ساختمان(ماهر)	کرد غرب	مرکز شماره ۱۳ دالاهو (دومنظوره)	برق	صبح	۱۶	مرد	۲۸۰	۱۳۹۷۰۵۰۶	۱۳۹۷۰۷۲۳	سوم راهنمایی	برق کار ساختمان و رایانه کار icdl درجه ۲

جدول شماره ۱ - عنوان دوره های آموزشی مراکز ثابت شهری استان کرمانشاه

کد دوره	نام دوره	نام شهر	نام مرکز	نام کارگاه	نوبت آموزشی	ظرفیت	جنسیت	طول دوره	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
۲۵۶۵۳۱۸	بازرس قطعات جوشکاری شده بصورت چشمی TVTO VT LEVEL II	صحنه	مرکز شماره ۹ صحنه (دومنظوره)	کارگاه جوشکاری	یکسره	۱۶	مرد	۲۱۰	۱۳۹۷۰۵۱۴	۱۳۹۷۰۷۱۸	فوق دیپلم فنی	FALSE
۲۵۶۴۹۷	کارورر AUTO CAD	پاوه	مرکز شماره ۱۱ پاوه (دومنظوره)	کارگاه عمران	عصر	۱۲	زن	۱۲۸	۱۳۹۷۰۵۲۵	۱۳۹۷۰۷۱۷	فوق دیپلم کامپیوتر، نقشه کشی، عمران یا معماری	سایر فوق دیپلم ها بجز کامپیوتر /کاربر عمومی رایانه شخصی
۲۵۶۴۵۰۱	رنگ کار چوب درجه ۲ *	کرمانشاه	مرکز شماره یک کرمانشاه (برادران)	کارگاه رنگ کاری چوب	یکسره	۱۶	مرد	۴۵۰	۱۳۹۷۰۵۱۵	۱۳۹۷۰۸۰۹	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۵۶۴۸۵۶	مونتاز کار و نصاب تابلوهای برق *	صحنه	مرکز شماره ۹ صحنه (دومنظوره)	کارگاه برق	یکسره	۱۶	مرد	۴۵۰	۱۳۹۷۰۵۱۰	۱۳۹۷۱۱۱۶	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۵۶۹۳۶۷	الگوساز و برشکار لباس نازک زنانه	روانسر	مرکز شماره ۱۰ روانسر (دومنظوره)	کارگاه طراحی و دوخت	یکسره	۱۶	زن	۳۴۰	۱۳۹۷۰۵۲۲	۱۳۹۷۰۷۳۰	پایان دوره متوسطه اول (پایان دوره راهنمایی)	نازک دوز زنانه
۲۵۶۹۳۷۹	تعمیر سیستم انتقال قدرت	کرد غرب	مرکز شماره ۱۳ دالاهو (دومنظوره)	کارگاه اتومکانیک	عصر	۱۴	مرد	۲۷۰	۱۳۹۷۰۵۱۳	۱۳۹۷۰۷۲۸	پایان دوره متوسطه اول (پایان دوره راهنمایی)	FALSE
۲۵۷۰۹۵۹	فرز کار CNC درجه ۲ *	کرمانشاه	مرکز شماره یک کرمانشاه (برادران)	کارگاه تراش و فرز cnc	صبح	۱۶	مرد	۲۸۰	۱۳۹۷۰۵۱۴	۱۳۹۷۰۸۰۱	دیپلم	فرزکار درجه ۲
۲۵۷۱۹۰۷	چاقوساز	کرد غرب	مرکز شماره ۱۳ دالاهو (دومنظوره)	جوشکاری	یکسره	۱۴	مرد	۲۴۰	۱۳۹۷۰۵۱۵	۱۳۹۷۰۹۲۸	سوم راهنمایی	ندارد
۲۵۷۳۰۴۲	برقکار ساختمان درجه ۲ *	سنقر	مرکز شماره ۷ سنقر (دومنظوره)	کارگاه برق ساختمان	یکسره	۱۶	مرد	۷۰۰	۱۳۹۷۰۵۲۰	۱۳۹۷۱۱۰۷	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۵۷۳۶۱۶	کابینت ساز چوبی درجه ۲ *	کرمانشاه	مرکز شماره یک کرمانشاه (برادران)	کارگاه کابینت سازی	یکسره	۱۶	مرد	۵۴۰	۱۳۹۷۰۵۲۰	۱۳۹۷۰۹۰۶	پایان دوره راهنمایی	درودگر درجه ۲

جدول شماره ۱ - عنوان دوره های آموزشی مراکز ثابت شهری استان کرمانشاه

کد دوره	نام دوره	نام شهر	نام مرکز	نام کارگاه	نوبت آموزشی	ظرفیت	جنسیت	طول دوره	شروع دوره	پایان دوره	حدائق تحصیلات	پیشنیاز
۲۵۷۳۶۲۴	کمک اسکلت ساز	کرمانشاه	مرکز شماره یک کرمانشاه (برادران)	کارگاه جوشکاری اسکلت فلزی	یکسره	۱۶	مرد	۱۹۳	۱۳۹۷۰۶۱۷	۱۳۹۷۰۷۲۲	پایان دوره ابتدایی	کارگر عمومی اسکلت ساز فلزی
۲۵۷۴۰۸۲	سیم کشی مدارهای پایه ساختمان به صورت روکار	سنقر	مرکز شماره ۷ سنقر (دومنظوره)	کارگاه برق ساختمان	عصر	۱۴	مرد	۱۱۲	۱۳۹۷۰۵۲۰	۱۳۹۷۰۸۰۷	پایان دوره راهنمایی	FALSE
۲۵۷۵۶۰۶	مری مهده کودک	کرمانشاه	مرکز شماره ۳ کرمانشاه (خواهران)	مدیر مهده کودک	عصر	۱۶	زن	۲۰۰	۱۳۹۷۰۵۱۸	۱۳۹۷۰۷۱۸	فوق دیپلم	دوره انجام عملیات کمک های اولیه با کد ۳۲۵۷۳۰۴۷۰۰۲۱
۲۵۷۶۰۲۹	برقکار ساختمان درجه ۱	کرمانشاه	مرکز شماره ۳۵ سنجش و آزمون کرمانشاه (دومنظوره)	کارگاه برق	صبح	۱۶	مرد	۳۹۰	۱۳۹۷۰۵۲۱	۱۳۹۷۰۹۱۳	پایان دوره راهنمایی	FALSE
۲۵۷۶۴۲۵	برقکار ساختمان	کرمانشاه	مرکز شماره ۳۵ سنجش و آزمون کرمانشاه (دومنظوره)	کارگاه انرژی نو	صبح	۱۶	مرد	۳۸۴	۱۳۹۷۰۵۳۱	۱۳۹۷۰۹۲۴	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۵۷۷۰۲۲	برقکار ساختمان درجه ۱	قصر شیرین	مرکز شماره ۵ قصر شیرین ۹۴ (دومنظوره)	برق ساختمان ۹۵-#	یکسره	۱۴	مرد	۳۹۰	۱۳۹۷۰۵۲۸	۱۳۹۷۰۷۲۵	پایان دوره راهنمایی	برقکار ساختمان درجه ۲
۲۵۷۷۸۴۶	گیوه باف	کرمانشاه	مرکز شماره ۲۲ کرمانشاه (خواهران)	کارگاه تزیین فضای داخلی منزل	عصر	۱۶	زن	۱۶۵	۱۳۹۷۰۵۲۱	۱۳۹۷۰۸۰۷	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۵۷۸۶۷۶	کارور نقشه کش صنعتی با نرم افزار Inventor	کرمانشاه	مرکز شماره ۲ کرمانشاه (برادران)	نقشه کشی صنعتی - cad - فلزکاری	یکسره	۱۶	مرد	۳۱۰	۱۳۹۷۰۵۲۲	۱۳۹۷۰۷۲۱	دیپلم	نقشه کش صنعتی درجه ۲
۲۵۸۳۲۹۰	تعمیرکار کولر آبی	سرپل ذهاب	مرکز شماره ۴ سرپل ذهاب (دومنظوره)	کارگاه لوله کشی	صبح	۱۲	مرد	۱۴۰	۱۳۹۷۰۵۲۸	۱۳۹۷۰۷۰۷	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۵۸۴۰۴۸	افسر HSE (بهداشت ایمنی و محیط زیست)	کرمانشاه	مرکز شماره ۲۴ مهارت های پیشرفته high tech (دومنظوره)	S.E.M	عصر	۶	مرد	۲۴۲	۱۳۹۷۰۵۳۰	۱۳۹۷۰۸۲۸	دیپلم	FALSE



جدول شماره ۲ - عنوان دوره های آموزشی سیار شهری استان کرمانشاه

کد دوره	نام دوره	شهر	نام مرکز	نام کارگاه	نوبت آموزشی	ظرفیت	جنسیت	زمان آموزش	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
۲۵۴۸۹۷۱	ربان دوز مقدماتی	کرمانشاه	مرکز شماره ۲۲ کرمانشاه (خواهران)	اتحادیه انجمن اسلامی دانش آموزی	عصر	۱۶	زن	۱۰۰	۱۳۹۷۰۴۲۰	۱۳۹۷۰۷۲۴	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۵۵۳۱۸۱	کارور ریخته گری تحت فشار Pressure die) (casting)	کرمانشاه	مرکز شماره یک کرمانشاه (برادران)	کارگاه ریخته گری	صبح	۱۶	مرد	۴۵۰	۱۳۹۷۰۵۰۶	۱۳۹۷۰۹۱۴	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۵۶۲۰۰۸	بنای سفت کار درجه ۱ (کار و دانش)	هرسین	مرکز شماره ۱۴ هرسین (دومنظوره)	کارگاه عمران	صبح	۱۶	مرد	۲۷۰	۱۳۹۷۰۵۰۴	۱۳۹۷۰۷۲۱	پنجم ابتدایی یا ۵ سال سابقه کار یا بیسواد یا ۷سال سابقه کار	کمک بنای سفت کار یا ۱۰ سال سابقه
۲۵۶۲۰۶۵	بنای سفت کار درجه ۱ (کار و دانش)	هرسین	مرکز شماره ۱۴ هرسین (دومنظوره)	کارگاه عمران	عصر	۱۶	مرد	۲۷۰	۱۳۹۷۰۵۰۴	۱۳۹۷۰۸۱۲	پنجم ابتدایی یا ۵ سال سابقه کار یا بیسواد یا ۷سال سابقه کار	کمک بنای سفت کار یا ۱۰ سال سابقه
۲۵۷۷۷۱۹	سرویس کار ماشین های دوخت خانگی	کرمانشاه	مرکز شماره ۲۱ دولت آباد کرمانشاه (دومنظوره)	کارگاه خدمات آموزشی	عصر	۱۶	زن	۱۰۰	۱۳۹۷۰۶۰۶	۱۳۹۷۰۸۲۸	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۵۷۷۷۳۲	سرویس کار ماشین های دوخت خانگی	کرمانشاه	مرکز شماره ۲۱ دولت آباد کرمانشاه (دومنظوره)	کارگاه خدمات آموزشی	عصر	۱۶	زن	۱۰۰	۱۳۹۷۰۶۰۷	۱۳۹۷۰۹۰۶	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۵۸۱۷۸۸	گلیم باف	کرمانشاه	مرکز شماره ۳ کرمانشاه (خواهران)	کانون نورالحسین	عصر	۱۶	زن	۳۰۰	۱۳۹۷۰۵۲۷	۱۳۹۷۰۹۱۴	پایان دوره متوسطه اول (پایان دوره راهنمایی)	FALSE

جدول شماره ۲ - عنوان دوره های آموزشی سیار شهری استان کرمانشاه

پیشنیاز	حداقل تحصیلات	پایان دوره	شروع دوره	زمان آموزش	جنسیت	ظرفیت	نوبت آموزشی	نام کارگاه	نام مرکز	شهر	نام دوره	کد دوره
-	پایان دوره اول متوسطه ( پایان دوره راهنمایی)	۱۳۹۷۰۸۲۳	۱۳۹۷۰۶۰۴	۱۶۵	مرد	۱۶	صبح	کارگاه کشاورزی	مرکز شماره ۷ سنقر (دومنظوره)	سنقر	پرورش دهنده قارچ دکمه ای	۲۵۸۲۳۶۵
FALSE	پایان دوره اول متوسطه	۱۳۹۷۱۲۰۸	۱۳۹۷۰۹۰۳	۲۰۰	مرد	۱۶	صبح	کارگاه کشاورزی	مرکز شماره ۷ سنقر (دومنظوره)	سنقر	پرورش دهنده زنبور عسل	۲۵۸۲۳۸۸
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۷۱۲۱۹	۱۳۹۷۰۵۲۷	۷۰۰	مرد	۱۴	صبح	کارگاه برق	مرکز شماره ۱۲ ثلاث باباجانی (دومنظوره)	ثلاث باباجانی	برقکار ساختمان درجه ۲ *	۲۵۸۲۵۶۵

جدول شماره ۳ - عنوان دوره های آموزش روستایی استان کرمانشاه

کد دوره	نام دوره	شهر	نام مرکز	نام کارگاه	نوبت آموزشی	ظرفیت	جنسیت	زمان آموزش	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
۲۵۲۸۶۰۷	تعمیرسیستم مولد قدرت(موتور)	کنگاور	مرکز شماره ۱۷ کنگاور (دومنظوره)	کارگاه اتومکانیک گودین	یکسره	۱۶	مرد	۹۵	۱۳۹۷۰۴۰۷	۱۳۹۷۰۷۱۹	پایان راهنمایی	پیاده و سوار کردن موتور و قطعات وابسته به آن از روی شاسی خودرو
۲۵۴۴۵۳۶	نازک دوز زنانه	هرسین	مرکز شماره ۱۴ هرسین (دومنظوره)	کارگاه طراحی دوخت	یکسره	۱۶	زن	۴۶۰	۱۳۹۷۰۴۱۶	۱۳۹۷۰۸۲۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۵۵۱۳۱۰	پرورش دهنده گیاهان دارویی	کرمانشاه	مرکز شماره یک کرمانشاه (برادران)	کارگاه روستا کرناچی	صبح	۱۶	مرد	۲۹۴	۱۳۹۷۰۴۱۹	۱۳۹۷۰۷۱۰	پایان دوره متوسطه اول (پایان دوره راهنمایی)	FALSE
۲۵۶۹۷۱۶	پرورش دهنده گوسفند	ثلاث باباجانی	مرکز شماره ۱۲ ثلاث باباجانی (دومنظوره)	روستای هلول	عصر	۲۰	مرد	۱۶۰	۱۳۹۷۰۵۱۷	۱۳۹۷۰۷۲۴	پایان دوره راهنمایی	-
۲۵۷۸۰۵۱	پرورش دهنده فارچ دکمه ای	کرمانشاه	مرکز شماره ۳ کرمانشاه (خواهران)	سرفیروزآباد	عصر	۱۶	زن	۱۶۵	۱۳۹۷۰۵۲۳	۱۳۹۷۰۷۱۴	پایان دوره اول متوسطه (پایان دوره راهنمایی)	-
۲۵۸۲۵۸۳	فن ورز شبکه هوایی برق	ثلاث باباجانی	مرکز شماره ۱۲ ثلاث باباجانی (دومنظوره)	برقکار درجه دو	عصر	۱۴	مرد	۱۳۹	۱۳۹۷۰۵۲۷	۱۳۹۷۰۷۱۵	دیپلم برق	ندارد

جدول شماره ۴ - عنوان دوره های آموزش در پادگانهای استان کرمانشاه

کد دوره	نام دوره	شهر	نام مرکز	نام کارگاه	نوبت آموزشی	ظرفیت	جنسیت	زمان آموزش	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
۲۵۲۹۴۶۴	برفکار ساختمان	کرمانشاه	مرکز شماره یک کرمانشاه (برادران)	سپاه نبی اکرم	صبح	۱۴	مرد	۳۸۴	۱۳۹۷۰۴۱۱	۱۳۹۷۰۷۲۹	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۵۷۷۷۱۷	سرویس و نگهداری خودرو *	پاوه	مرکز شماره ۱۱ پاوه (دومنظوره)	کارگاه اتومکانیک هتنگ مرزی	عصر	۱۲	مرد	۱۶۰	۱۳۹۷۰۵۲۳	۱۳۹۷۰۷۲۸	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۵۸۱۵۶۰	کاربر نرم افزار اداری *	کرمانشاه	مرکز شماره ۲ کرمانشاه (برادران)	کارگاه رایانه پادگان شهید سرووران	یکسره	۱۶	مرد	۲۳۰	۱۳۹۷۰۵۲۵	۱۳۹۷۰۷۱۰	پایان دوره راهنمایی	کاربر رایانه یا اپراتوری کامپیوتر
۲۵۸۲۸۸۰	سیم کشی مدارهای پایه ساختمان به صورت روکار	پاوه	مرکز شماره ۱۱ پاوه (دومنظوره)	کارگاه برق	عصر	۱۲	مرد	۱۱۲	۱۳۹۷۰۵۳۱	۱۳۹۷۰۷۱۰	پایان دوره راهنمایی	FALSE

جدول شماره ۵ - عنوان دوره های آموزش در زندانهای استان کرمانشاه

کد دوره	نام دوره	شهر	نام مرکز	نام کارگاه	نوبت آموزشی	ظرفیت	جنسیت	زمان آموزش	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
۲۵۵۸۲۱۷	تعمیرکار برق خودرو درجه ۲ *	کرمانشاه	مرکز شماره ۲۱ دولت آباد کرمانشاه (دومنظوره)	زندان مرکزی، علیرضا محمدی	صبح	۱۶	مرد	۴۸۰	۱۳۹۷۰۵۰۲	۱۳۹۷۰۹۲۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۵۵۸۴۳۷	جعبه ساز چوبی	کرمانشاه	مرکز شماره ۲۱ دولت آباد کرمانشاه (دومنظوره)	زندان مرکزی، حسین زاده	عصر	۱۶	مرد	۲۳۰	۱۳۹۷۰۴۲۶	۱۳۹۷۰۷۲۸	پایان دوره راهنمایی	-
۲۵۷۹۳۷۸	رویه کوب میل	کرمانشاه	مرکز شماره ۲۱ دولت آباد کرمانشاه (دومنظوره)	زندان مرکزی، حسین زاده	صبح	۱۶	مرد	۴۰۰	۱۳۹۷۰۵۲۴	۱۳۹۷۰۹۲۰	پایان دوره راهنمایی	-
۲۵۸۰۵۱۱	تعمیرکار مصنوعات چوبی	کرمانشاه	مرکز شماره ۲۱ دولت آباد کرمانشاه (دومنظوره)	زندان مرکزی؛ فریبرز قاسمی	صبح	۲۰	مرد	۲۸۰	۱۳۹۷۰۶۰۷	۱۳۹۷۰۸۲۸	پایان دوره راهنمایی	-
۲۵۸۰۵۲۶	جعبه ساز چوبی	کرمانشاه	مرکز شماره ۲۱ دولت آباد کرمانشاه (دومنظوره)	زندان مرکزی؛ فریبرز قاسمی	عصر	۲۰	مرد	۲۳۰	۱۳۹۷۰۶۰۷	۱۳۹۷۰۸۳۰	پایان دوره راهنمایی	-
۲۵۸۱۶۵۵	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی	کرمانشاه	مرکز شماره ۲۱ دولت آباد کرمانشاه (دومنظوره)	زندان مرکزی، لرزنگنه	عصر	۱۶	مرد	۷۲۰	۱۳۹۷۰۵۲۵	۱۳۹۸۰۲۲۹	پایان راهنمایی	ندارد

جدول شماره ۶ -عنوان دوره های آموزش در مراکز جوار دانشگاهی استان کرمانشاه

پیشنیاز	حداقل تحصیلات	پایان دوره	شروع دوره	زمان آموزش	جنسیت	ظرفیت	نوبت آموزشی	نام کارگاه	نام مرکز	شهر	نام دوره	کد دوره
نداشتن کور رنگی	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۷۰۷۱۱	۱۳۹۷۰۴۱۷	۲۷۲	مرد	۱۶	عصر	دانشگاه رازی	مرکز شماره یک کرمانشاه (برادران)	کرمانشاه	ماکت و مدل ساز مواد اولیه	۲۴۹۸۱۶۶

جدول شماره ۷ - عنوان دوره های آموزش در صنایع استان کرمانشاه

پیشنیاز	حداقل تحصیلات	پایان دوره	شروع دوره	زمان آموزش	جنسیت	ظرفیت	نوبت آموزشی	نام کارگاه	نام مرکز	شهر	نام دوره	کد دوره
ندارد	فوق دیپلم	۱۳۹۷۰۹۰۱	۱۳۹۷۰۴۰۷	۱۰۰	زن	۱۲	صبح	انجمن آموزشگاه های آزاد	مرکز شماره ۳ کرمانشاه (خواهران)	کرمانشاه	سخنرانی حرفه ای	۲۵۱۰۰۶۳
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۷۰۷۱۵	۱۳۹۷۰۵۲۰	۱۶۰	مرد	۱۶	عصر	کارگاه مکانیک خودرو	مرکز شماره ۱۲ ثلاث باباجانی (دومنظوره)	ثلاث باباجانی	سرویس و نگهداری خودرو *	۲۵۵۵۱۵۳
ندارد	دیپلم برق	۱۳۹۷۰۷۲۹	۱۳۹۷۰۶۱۷	۱۳۹	مرد	۱۲	صبح	کارگاه برق اداره برق	مرکز شماره ۱۱ پاره (دومنظوره)	پاره	فن ورز شبکه هوایی برق	۲۵۸۸۰۴۰

جدول شماره ۸ - عنوان دوره های آموزشی سکونتگاههای غیر رسمی استان کرمانشاه

کد دوره	نام دوره	شهر	نام مرکز	نام کارگاه	نوبت آموزشی	ظرفیت	جنسیت	زمان آموزش	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
۲۵۵۶۶۷۶	بافنده پوشاک دومیل	کرمانشاه	مرکز شماره ۲۱ دولت آباد کرمانشاه (دومنظوره)	طراحی دوخت ۲	صبح	۱۶	مرد	۳۱۲	۱۳۹۷۰۴۲۳	۱۳۹۷۰۷۱۸	پایان دوره متوسطه اول (پایان دوره راهنمایی)	FALSE
۲۵۵۹۵۱۹	دوزنده لباس بدون الگو	اسلام آبادغرب	مرکز شماره ۸ اسلام آباد (دومنظوره)	آسیبهای اجتماعی	یکسره	۱۶	زن	۲۷۵	۱۳۹۷۰۵۰۹	۱۳۹۷۰۷۰۹	پایان دوره متوسطه اول (پایان دوره راهنمایی)	ندارد
۲۵۷۶۶۶۵	سرپرست اکیپ نقشه برداری	کرمانشاه	مرکز شماره ۲۱ دولت آباد کرمانشاه (دومنظوره)	کارگاه عمران مرکز ۲۱	صبح	۱۶	مرد	۳۴۵	۱۳۹۷۰۵۲۴	۱۳۹۷۱۱۰۶	فوق دیپلم عمران	ندارد
۲۵۷۷۷۶۴	تعمیرکار لوازم خانگی برقی حرارتی و گردنده درجه ۱	کرمانشاه	مرکز شماره ۲۱ دولت آباد کرمانشاه (دومنظوره)	لوازم خانگی	صبح	۱۶	زن	۴۲۲	۱۳۹۷۰۶۰۶	۱۳۹۷۱۰۰۹	پایان دوره راهنمایی	FALSE
۲۵۸۰۹۰۰	سرپرست اکیپ نقشه برداری	کرمانشاه	مرکز شماره ۲۱ دولت آباد کرمانشاه (دومنظوره)	نقشه برداری ۲	صبح	۱۶	مرد	۳۴۵	۱۳۹۷۰۵۲۴	۱۳۹۷۱۱۱۷	فوق دیپلم عمران	ندارد



جدول شماره ۹ - عنوان دوره های آموزشی مهارت آموزی در محیط کار واقعی استان کرمانشاه

کد دوره	نام دوره	شهر	نام مرکز	نام کارگاه	نوبت آموزشی	ظرفیت	جنسیت	زمان آموزش	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
۲۵۲۰۱۰۴	تعمیرکار خودروهای تجاری (سنگین و نیمه سنگین) درجه ۲	کرمانشاه	مرکز شماره ۲ کرمانشاه (برادران)	مهارت آموزی اتومکانیک ۱۴	یکسره	۳	مرد	۸۸۰	۱۳۹۷۰۴۰۹	۱۳۹۷۰۸۰۶	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۵۲۸۸۷۸	تعمیرکار برق خودروهای سواری درجه ۱ *	کرمانشاه	مرکز شماره ۲ کرمانشاه (برادران)	مهارت آموزی برق خودرو	یکسره	۳	مرد	۶۴۰	۱۳۹۷۰۴۰۹	۱۳۹۷۰۷۲۱	دیپلم	تعمیرکار برق خودرو درجه ۲
۲۵۴۴۳۸۰	تعمیرکار ماشین های الکتریکی درجه ۲ *	اسلام آبادغرب	مرکز شماره ۸ اسلام آباد (دومنظوره)	سیم پیچی صیادی	یکسره	۳	مرد	۹۲۰	۱۳۹۷۰۴۱۶	۱۳۹۷۰۷۱۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۵۴۴۳۸۷	تون اپ (تنظیم کارموتور)	کرمانشاه	مرکز شماره ۲ کرمانشاه (برادران)	مهارت آموزی اتومکانیک ۲۱	یکسره	۳	مرد	۴۸۰	۱۳۹۷۰۵۰۱	۱۳۹۷۰۷۱۲	پایان راهنمایی	FALSE
۲۵۴۴۴۲۱	تون اپ (تنظیم کارموتور)	کرمانشاه	مرکز شماره ۲ کرمانشاه (برادران)	مهارت آموزی اتومکانیک ۴	یکسره	۳	مرد	۴۸۰	۱۳۹۷۰۵۰۱	۱۳۹۷۰۷۱۲	پایان راهنمایی	FALSE
۲۵۴۴۷۵۶	تون اپ (تنظیم کارموتور)	کرمانشاه	مرکز شماره ۲ کرمانشاه (برادران)	مهارت آموزی اتومکانیک ۶	یکسره	۳	مرد	۴۸۰	۱۳۹۷۰۵۰۱	۱۳۹۷۰۷۱۲	پایان راهنمایی	FALSE
۲۵۴۶۴۶۴	جوشکاری با فرایند قوس الکتریکی دستی (SMAW (E۳ (کار و دانش)	هرسین	مرکز شماره ۱۴ هرسین (دومنظوره)	جوشکاری فلزات	یکسره	۳	مرد	۲۸۸	۱۳۹۷۰۴۱۳	۱۳۹۷۰۷۲۴	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۵۴۷۵۹۷	آرایشگر و پیرایشگر زنانه	هرسین	مرکز شماره ۱۴ هرسین (دومنظوره)	آرایشگاه زنانه	صبح	۳	زن	۳۲۳	۱۳۹۷۰۴۱۳	۱۳۹۷۰۹۱۹	پایان دوره راهنمایی	FALSE
۲۵۵۱۷۸۴	تعمیرکار برق خودرو درجه ۲ *	کرمانشاه	مرکز شماره ۲ کرمانشاه (برادران)	مهارت آموزی برق خودرو ۴	یکسره	۳		۴۸۰	۱۳۹۷۰۵۰۱	۱۳۹۷۰۷۱۷	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۵۵۱۸۴۲	برقکار صنعتی درجه ۲ (کار و دانش)	روانسر	مرکز شماره ۱۰ روانسر (دومنظوره)	برق صنعتی جمشیدی	یکسره	۳	مرد	۱۰۹۰	۱۳۹۷۰۴۲۰	۱۳۹۷۰۹۰۱	راهنمایی	ندارد
۲۵۵۲۶۱۹	آرایشگر و پیرایشگر زنانه	کرمانشاه	مرکز شماره ۳ کرمانشاه (خواهران)	آرایشگاه رازک	صبح	۳	زن	۳۲۳	۱۳۹۷۰۴۱۹	۱۳۹۷۰۷۱۴	پایان دوره راهنمایی	FALSE

جدول شماره ۹ - عنوان دوره های آموزشی مهارت آموزی در محیط کار واقعی استان کرمانشاه

کد دوره	نام دوره	شهر	نام مرکز	نام کارگاه	نوبت آموزشی	ظرفیت	جنسیت	زمان آموزش	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
۲۵۵۴۵۷۰	تعمیر کار خودروهای تجاری (سنگین و نیمه سنگین) درجه ۲	کرمانشاه	مرکز شماره ۲ کرمانشاه (برادران)	مهارت آموزی اتومکانیک ۱۲	یکسره	۳	مرد	۸۸۰	۱۳۹۷۰۵۰۱	۱۳۹۷۰۸۲۴	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۵۵۴۵۷۷	تعمیر کار خودروهای تجاری (سنگین و نیمه سنگین) درجه ۲	کرمانشاه	مرکز شماره ۲ کرمانشاه (برادران)	مهارت آموزی اتومکانیک ۱۳	یکسره	۳	مرد	۸۸۰	۱۳۹۷۰۵۰۱	۱۳۹۷۰۸۲۴	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۵۵۴۶۰۱	تون اپ (تنظیم کارموتور)	کرمانشاه	مرکز شماره ۲ کرمانشاه (برادران)	مهارت آموزی اتومکانیک ۲۳	یکسره	۳	مرد	۴۸۰	۱۳۹۷۰۵۰۱	۱۳۹۷۰۷۱۲	پایان راهنمایی	FALSE
۲۵۵۴۶۰۶	تعمیر کار خودروهای تجاری (سنگین و نیمه سنگین) درجه ۲	کرمانشاه	مرکز شماره ۲ کرمانشاه (برادران)	مهارت آموزی اتومکانیک ۲۴	یکسره	۳	مرد	۸۸۰	۱۳۹۷۰۵۰۱	۱۳۹۷۰۸۲۴	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۵۵۶۰۵۵	تعمیر کار سخت افزار تلفن همراه	هرسین	مرکز شماره ۱۴ هرسین (دومنظوره)	تعمیرات موبایل ذولفقاری	صبح	۳	مرد	۱۶۲	۱۳۹۷۰۴۳۰	۱۳۹۷۰۷۱۴	دیپلم	FALSE
۲۵۵۶۱۶۹	اشپزی درجه ۲ (کار و دانش)	هرسین	مرکز شماره ۱۴ هرسین (دومنظوره)	خدمات تهیه غذا سعید	صبح	۳	زن	۳۹۲	۱۳۹۷۰۴۳۱	۱۳۹۷۰۹۲۰	پایان دوره راهنمایی	FALSE
۲۵۵۸۲۸۹	تعمیر کار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲	اسلام آبادغرب	مرکز شماره ۸ اسلام آباد (دومنظوره)	مکانیکی جواد	یکسره	۳	مرد	۷۲۰	۱۳۹۷۰۵۰۱	۱۳۹۷۰۷۱۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۵۵۸۶۸۰	تون اپ (تنظیم کارموتور)	کرمانشاه	مرکز شماره ۲ کرمانشاه (برادران)	مهارت آموزی اتومکانیک ۲۸	یکسره	۳	مرد	۴۸۰	۱۳۹۷۰۵۰۱	۱۳۹۷۰۷۱۲	پایان راهنمایی	FALSE
۲۵۶۰۱۵۳	تعمیر کار خودروهای تجاری (سنگین و نیمه سنگین) درجه ۲	کرمانشاه	مرکز شماره ۲ کرمانشاه (برادران)	مهارت آموزی اتومکانیک ۲۵	یکسره	۳	مرد	۸۸۰	۱۳۹۷۰۵۰۱	۱۳۹۷۰۸۲۴	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۵۶۱۴۴۶	تعمیر کار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲	کنگاور	مرکز شماره ۱۷ کنگاور (دومنظوره)	تعمیر گاه مکانیکی خمیس آبادی	یکسره	۳	مرد	۷۲۰	۱۳۹۷۰۵۰۶	۱۳۹۷۰۷۲۴	پایان دوره راهنمایی	ندارد

جدول شماره ۹ - عنوان دوره های آموزشی مهارت آموزی در محیط کار واقعی استان کرمانشاه

کد دوره	نام دوره	شهر	نام مرکز	نام کارگاه	نوبت آموزشی	ظرفیت	جنسیت	زمان آموزش	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
۲۵۶۱۴۷۵	تعمیر کار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	کنگاور	مرکز شماره ۱۷ کنگاور (دومنظوره)	کارگاه مکانیکی سعید گودی	یکسره	۳	مرد	۷۲۰	۱۳۹۷۰۵۰۶	۱۳۹۷۰۷۲۴	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۵۶۴۲۳۹	تعمیر کار خودروهای تجاری (سنگین و نیمه سنگین) درجه ۲	کرمانشاه	مرکز شماره ۲ کرمانشاه (برادران)	مهارت آموزی اتومکانیک ۲۹	یکسره	۳	مرد	۸۸۰	۱۳۹۷۰۵۱۰	۱۳۹۷۰۹۰۵	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۵۶۴۲۹۳	تون اپ (تنظیم کارموتور)	کرمانشاه	مرکز شماره ۲ کرمانشاه (برادران)	مهارت آموزی اتومکانیک ۳۰	یکسره	۳	مرد	۴۸۰	۱۳۹۷۰۵۱۰	۱۳۹۷۰۷۲۶	پایان راهنمایی	FALSE
۲۵۶۵۳۷۹	نازک دوز زنانه	کرمانشاه	مرکز شماره ۲۱ دولت آباد کرمانشاه (دومنظوره)	خیاطی زیپ	صبح	۳	مرد	۴۶۰	۱۳۹۷۰۵۰۸	۱۳۹۷۱۰۲۳	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۵۶۶۵۳۸	تصویر بردار	هرسین	مرکز شماره ۱۴ هرسین (دومنظوره)	عکاسی ساحل	صبح	۳	مرد	۳۸۰	۱۳۹۷۰۵۰۹	۱۳۹۷۱۱۱۰	دیپلم	ندارد
۲۵۶۷۶۲۷	کابینت ساز چوبی	کنگاور	مرکز شماره ۱۷ کنگاور (دومنظوره)	کارگاه کابینت سازی مهر	یکسره	۳	مرد	۵۵۰	۱۳۹۷۰۵۱۱	۱۳۹۷۰۷۲۱	متوسطه اول (پایان دوره راهنمایی)	FALSE
۲۵۶۸۰۵۴	تون اپ (تنظیم کار موتور) درجه ۲ *	کنگاور	مرکز شماره ۱۷ کنگاور (دومنظوره)	کارگاه مکانیکی کیهانی	یکسره	۱	مرد	۴۸۰	۱۳۹۷۰۵۱۰	۱۳۹۷۰۷۱۱	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۵۶۸۱۳۸	تعمیر کار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	کنگاور	مرکز شماره ۱۷ کنگاور (دومنظوره)	کارگاه اتومکانیک پارس	یکسره	۱	مرد	۷۲۰	۱۳۹۷۰۵۱۳	۱۳۹۷۰۸۲۱	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۵۶۸۱۸۱	پرده دوز	کنگاور	مرکز شماره ۱۷ کنگاور (دومنظوره)	پرده سرای رویال	یکسره	۱	زن	۴۰۰	۱۳۹۷۰۵۱۳	۱۳۹۷۰۷۱۲	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۵۶۸۳۱۵	تون اپ (تنظیم کار موتور) درجه ۲ *	کرمانشاه	مرکز شماره ۲۱ دولت آباد کرمانشاه (دومنظوره)	کارگاه ایرج بوچانی	یکسره	۳	مرد	۴۸۰	۱۳۹۷۰۵۱۰	۱۳۹۷۰۷۲۵	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۵۶۸۳۴۶	تعمیر کار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	کرمانشاه	مرکز شماره ۲۱ دولت آباد کرمانشاه (دومنظوره)	کارگاه ایرج رجبی	یکسره	۲	مرد	۷۲۰	۱۳۹۷۰۵۱۰	۱۳۹۷۰۹۰۶	پایان دوره راهنمایی	ندارد

**جدول شماره ۹ - عنوان دوره های آموزشی مهارت آموزی در محیط کار واقعی استان کرمانشاه**

کد دوره	نام دوره	شهر	نام مرکز	نام کارگاه	نوبت آموزشی	ظرفیت	جنسیت	زمان آموزش	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
۲۵۶۸۳۴۹	تعمیر کار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	کرمانشاه	مرکز شماره ۲۱ دولت آباد کرمانشاه (دومنظوره)	کارگاه مجتبی مراد منش	یکسره	۳	مرد	۷۲۰	۱۳۹۷۰۵۱۰	۱۳۹۷۰۹۰۶	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۵۶۸۳۵۰	تون اب (تنظیم کار موتور) درجه ۲ *	کرمانشاه	مرکز شماره ۲۱ دولت آباد کرمانشاه (دومنظوره)	کارگاه حسن خسروانی	یکسره	۱	مرد	۴۸۰	۱۳۹۷۰۵۱۰	۱۳۹۷۰۷۲۵	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۵۶۸۳۶۰	تعمیر کار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	کرمانشاه	مرکز شماره ۲۱ دولت آباد کرمانشاه (دومنظوره)	کارگاه مجید میری	یکسره	۳	مرد	۷۲۰	۱۳۹۷۰۵۱۰	۱۳۹۷۰۹۰۶	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۵۶۸۳۶۱	تون اب (تنظیم کار موتور) درجه ۲ *	کرمانشاه	مرکز شماره ۲۱ دولت آباد کرمانشاه (دومنظوره)	کارگاه مجید میری ۲	یکسره	۳	مرد	۴۸۰	۱۳۹۷۰۵۱۰	۱۳۹۷۰۷۲۵	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۵۶۸۳۶۴	تعمیر کار برق خودرو درجه ۲ *	کرمانشاه	مرکز شماره ۲۱ دولت آباد کرمانشاه (دومنظوره)	کارگاه مجید میری ۴	یکسره	۳	مرد	۴۸۰	۱۳۹۷۰۵۱۰	۱۳۹۷۰۷۲۵	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۵۶۸۳۶۸	تعمیر کار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	کرمانشاه	مرکز شماره ۲۱ دولت آباد کرمانشاه (دومنظوره)	کارگاه رسول گراوندی	یکسره	۲	مرد	۷۲۰	۱۳۹۷۰۵۱۰	۱۳۹۷۰۹۰۶	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۵۶۸۳۷۳	کارور ماشینکاری عمومی صنایع چوب	کرمانشاه	مرکز شماره ۲۱ دولت آباد کرمانشاه (دومنظوره)	کارگاه مهدی رسولی	یکسره	۳	مرد	۸۵۰	۱۳۹۷۰۵۱۰	۱۳۹۷۰۹۲۷	پایان دوره راهنمایی	درودگر درجه ۲
۲۵۶۸۳۷۴	کارور ماشینکاری عمومی صنایع چوب	کرمانشاه	مرکز شماره ۲۱ دولت آباد کرمانشاه (دومنظوره)	کارگاه هرمز سلیمی	یکسره	۳	مرد	۸۵۰	۱۳۹۷۰۵۱۰	۱۳۹۷۰۹۲۷	پایان دوره راهنمایی	درودگر درجه ۲
۲۵۶۸۳۷۹	کارور ماشینکاری عمومی صنایع چوب	کرمانشاه	مرکز شماره ۲۱ دولت آباد کرمانشاه (دومنظوره)	کارگاه رضا جلیل وند	یکسره	۳	مرد	۸۵۰	۱۳۹۷۰۵۱۰	۱۳۹۷۰۹۲۷	پایان دوره راهنمایی	درودگر درجه ۲
۲۵۶۸۳۸۲	کارور ماشینکاری عمومی صنایع چوب	کرمانشاه	مرکز شماره ۲۱ دولت آباد کرمانشاه (دومنظوره)	کارگاه سامان ساروئی	یکسره	۴	مرد	۸۵۰	۱۳۹۷۰۵۱۰	۱۳۹۷۰۹۲۷	پایان دوره راهنمایی	درودگر درجه ۲
۲۵۶۸۳۸۵	کارور ماشینکاری عمومی صنایع چوب	کرمانشاه	مرکز شماره ۲۱ دولت آباد کرمانشاه (دومنظوره)	کارگاه پیمان نظری	یکسره	۱	مرد	۸۵۰	۱۳۹۷۰۵۱۰	۱۳۹۷۰۹۲۷	پایان دوره راهنمایی	درودگر درجه ۲
۲۵۶۸۴۵۶	تعمیر کار لوازم خانگی برقی حرارتی و گر دنده درجه ۲ *	اسلام آبادغرب	مرکز شماره ۸ اسلام آباد (دومنظوره)	تعمیر لوازم خانگی اکبری	یکسره	۳	مرد	۷۰۰	۱۳۹۷۰۵۱۴	۱۳۹۷۰۷۲۴	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۵۶۸۴۵۸	صافکار درجه ۲ *	اسلام آبادغرب	مرکز شماره ۸ اسلام آباد (دومنظوره)	صافکاری مسعود	یکسره	۳	مرد	۴۸۰	۱۳۹۷۰۵۱۴	۱۳۹۷۰۷۱۱	پایان دوره راهنمایی	ندارد

جدول شماره ۹ - عنوان دوره های آموزشی مهارت آموزی در محیط کار واقعی استان کرمانشاه

کد دوره	نام دوره	شهر	نام مرکز	نام کارگاه	نوبت آموزشی	ظرفیت	جنسیت	زمان آموزش	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
۲۵۷۰۸۵۱	تعمیر کار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	کنگاور	مرکز شماره ۱۷ کنگاور (دومنظوره)	کارگاه مکانیکی سبک ابوالحسن سلطان آبادی	یکسره	۱	مرد	۷۲۰	۱۳۹۷۰۵۲۰	۱۳۹۷۰۹۱۱	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۵۷۰۸۸۰	تعمیر کار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	سرپل ذهاب	مرکز شماره ۴ سرپل ذهاب (دومنظوره)	مکانیکی	یکسره	۳	مرد	۷۲۰	۱۳۹۷۰۵۱۴	۱۳۹۷۰۷۲۵	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۵۷۱۹۶۳	تعمیر کار اتومبیل های سواری بنزینی	سرپل ذهاب	مرکز شماره ۴ سرپل ذهاب (دومنظوره)	شهرک مشاغل	یکسره	۳	مرد	۷۲۰	۱۳۹۷۰۵۱۵	۱۳۹۷۰۸۰۷	پایان راهنمایی	ندارد
۲۵۷۲۰۲۶	تعمیر کار برق خودرو درجه ۲ *	کنگاور	مرکز شماره ۱۷ کنگاور (دومنظوره)	تعمیر گاه باتری سازی مجتبی کارخانه	یکسره	۲	مرد	۴۸۰	۱۳۹۷۰۵۲۰	۱۳۹۷۰۸۰۱	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۵۷۲۰۵۶	کمک در و پنجره ساز پروفیل آهنی درجه ۲ *	سنقر	مرکز شماره ۷ سنقر (دومنظوره)	کارگاه جوشکاری کارآموزی در محیط کار واقعی	یکسره	۲	مرد	۲۴۸	۱۳۹۷۰۵۲۰	۱۳۹۷۰۷۱۷	پنجم ابتدایی یا بیسواد یا ۷سال سابقه کار	کارگر عمومی جوشکاری درجه ۳ یا ۵سال سابقه کار
۲۵۷۲۰۸۷	کابینت ساز چوبی درجه ۲ *	سنقر	مرکز شماره ۷ سنقر (دومنظوره)	کارگاه صنایع چوب کارآموزی در محیط کار واقعی	یکسره	۴	مرد	۵۴۰	۱۳۹۷۰۵۲۰	۱۳۹۷۰۹۱۲	پایان دوره راهنمایی	درودگر درجه ۲
۲۵۷۲۱۰۶	تعمیر و احیاء باتری های صنعتی (اسیدی - قلیایی)	سنقر	مرکز شماره ۷ سنقر (دومنظوره)	کارگاه باتری سازی کارآموزی در محیط کار واقعی	یکسره	۲	مرد	۶۳	۱۳۹۷۰۵۲۰	۱۳۹۷۰۷۰۹	دیپلم فنی	سرویس و نگهداری باتری خانه
۲۵۷۲۱۲۰	مکانیک سیستم های سوخت رسانی خودرو های سبک	سنقر	مرکز شماره ۷ سنقر (دومنظوره)	کارگاه مکانیکی مهارت آموزی در محیط کار واقعی	یکسره	۲	مرد	۱۹۲	۱۳۹۷۰۵۲۰	۱۳۹۷۰۷۲۵	دیپلم	تعمیر کار اتومبیل های سواری درجه ۲ یا دیپلم مکانیک خودرو
۲۵۷۲۲۶۲	مری مهد کودک	کرمانشاه	مرکز شماره ۳ کرمانشاه (خواهران)	مهد کودک نازنین	صبح	۳	زن	۲۰۰	۱۳۹۷۰۵۲۲	۱۳۹۷۰۷۱۶	فوق دیپلم	دوره انجام عملیات کمک های اولیه با کد ۳۲۵۷۳۰۴۷۰۰۲۱

جدول شماره ۹ - عنوان دوره های آموزشی مهارت آموزی در محیط کار واقعی استان کرمانشاه

کد دوره	نام دوره	شهر	نام مرکز	نام کارگاه	نوبت آموزشی	ظرفیت	جنسیت	زمان آموزش	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
۲۵۷۲۲۹۷	مربی مهد کودک	کرمانشاه	مرکز شماره ۳ کرمانشاه (خواهران)	مهدکودک مهر	صبح	۳	زن	۲۰۰	۱۳۹۷۰۵۲۱	۱۳۹۷۰۷۱۵	فوق دیپلم	دوره انجام عملیات کمک های اولیه با کد ۳۲۵۷۳۰۴۷۰۰۲۱
۲۵۷۲۳۲۳	مربی مهد کودک	کرمانشاه	مرکز شماره ۳ کرمانشاه (خواهران)	مهدکودک آفتاب مهتاب	صبح	۳	زن	۲۰۰	۱۳۹۷۰۵۲۲	۱۳۹۷۰۷۱۶	فوق دیپلم	دوره انجام عملیات کمک های اولیه با کد ۳۲۵۷۳۰۴۷۰۰۲۱
۲۵۷۲۳۴۴	مربی مهد کودک	کرمانشاه	مرکز شماره ۳ کرمانشاه (خواهران)	مهدوپیش دبستانی همگامان	صبح	۳	زن	۲۰۰	۱۳۹۷۰۵۱۵	۱۳۹۷۰۷۰۹	فوق دیپلم	دوره انجام عملیات کمک های اولیه با کد ۳۲۵۷۳۰۴۷۰۰۲۱
۲۵۷۲۸۱۲	مربی مهد کودک	کرمانشاه	مرکز شماره ۳ کرمانشاه (خواهران)	مهد کودک مانی	صبح	۳	زن	۲۰۰	۱۳۹۷۰۵۱۶	۱۳۹۷۰۷۰۹	فوق دیپلم	دوره انجام عملیات کمک های اولیه با کد ۳۲۵۷۳۰۴۷۰۰۲۱
۲۵۷۳۲۸۷	کابینت ساز چوبی	کنگاور	مرکز شماره ۱۷ کنگاور (دومنظوره)	کارگاه کابینت سازی اسلام پور	یکسره	۱	مرد	۵۵۰	۱۳۹۷۰۵۲۰	۱۳۹۷۰۸۱۳	پایان دوره متوسطه اول (پایان دوره راهنمایی)	FALSE
۲۵۷۳۳۲۱	تعمیرکار پکیج شوفاژ گازی *	جوانرود	مرکز شماره ۱۶ جوانرود (دومنظوره)	کارگاه فنی و مهندسی مروارید جوانرود	یکسره	۳	مرد	۳۷۲	۱۳۹۷۰۵۱۷	۱۳۹۷۰۷۱۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۵۷۴۷۴۷	پیرایشگر مردانه درجه ۲ *	کرمانشاه	مرکز شماره یک کرمانشاه (برادران)	پیرایش مردانه	صبح	۴	مرد	۱۸۴	۱۳۹۷۰۵۲۰	۱۳۹۷۰۷۱۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۵۷۷۷۳۴	نازک دوز زنانه	کرمانشاه	مرکز شماره ۲۱ دولت آباد کرمانشاه (دومنظوره)	خیاطی صدف	صبح	۳	مرد	۴۶۰	۱۳۹۷۰۵۲۵	۱۳۹۷۰۹۲۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۵۷۹۴۵۹	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	صحنه	مرکز شماره ۹ صحنه (دومنظوره)	کاروژی در محیط واقعی یارعلی فخری	یکسره	۳	مرد	۷۲۰	۱۳۹۷۰۵۲۳	۱۳۹۷۰۹۰۱	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۵۷۹۴۹۷	تعمیرکار برق خودرو درجه ۲ *	صحنه	مرکز شماره ۹ صحنه (دومنظوره)	کارگاه کاروژی در محیط کار واقعی سیروس محمدی	یکسره	۳	مرد	۴۸۰	۱۳۹۷۰۵۲۳	۱۳۹۷۰۷۲۴	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۵۷۹۵۸۷	نازک دوز زنانه	کرمانشاه	مرکز شماره ۲۱ دولت آباد کرمانشاه (دومنظوره)	تولیدی رخساره	صبح	۳	زن	۴۶۰	۱۳۹۷۰۵۲۳	۱۳۹۷۰۹۱۷	پایان دوره راهنمایی	ندارد

جدول شماره ۹ - عنوان دوره های آموزشی مهارت آموزی در محیط کار واقعی استان کرمانشاه

کد دوره	نام دوره	شهر	نام مرکز	نام کارگاه	نوبت آموزشی	ظرفیت	جنسیت	زمان آموزش	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
۲۵۷۹۶۱۲	الگوساز و برشکار لباس نازک زنانه	کرمانشاه	مرکز شماره ۲۱ دولت آباد کرمانشاه (دومنظوره)	تولیدی رخساره	عصر	۲	مرد	۳۴۰	۱۳۹۷۰۵۲۳	۱۳۹۷۰۹۰۸	پایان دوره متوسطه اول (پایان دوره راهنمایی)	نازک دوز زنانه
۲۵۸۰۱۱۶	نصب دوربین های مدار بسته تحت شبکه	کرمانشاه	مرکز شماره یک کرمانشاه (برادران)	کارگاه تکنو تصویر حیدری	صبح	۸	مرد	۸۸	۱۳۹۷۰۷۰۳	۱۳۹۷۰۷۲۸	دیپلم	ندارد
۲۵۸۲۷۷۳	کابینت ساز چوبی درجه ۲ *	کنگاور	مرکز شماره ۱۷ کنگاور (دومنظوره)	کارگاه کابینت سازی آزادپان ماهر	یکسره	۱	مرد	۵۴۰	۱۳۹۷۰۵۲۷	۱۳۹۷۰۸۲۱	پایان دوره راهنمایی	درودگر درجه ۲
۲۵۸۲۸۴۷	کشتکار گلخانه های خاکی	کرمانشاه	مرکز شماره یک کرمانشاه (برادران)	سالن پرورش کشتکار گلخانه	صبح	۳	مرد	۲۵۰	۱۳۹۷۰۵۲۷	۱۳۹۷۰۷۲۶	پایان دوره راهنمایی	-
۲۵۸۲۹۴۴	لوله کش، نصاب و تعمیر کار سیستمهای تبادل حرارت و پکیج شوفاژ گازی	کرمانشاه	مرکز شماره یک کرمانشاه (برادران)	تعمیر لوازم خانگی	صبح	۳	مرد	۲۶۸	۱۳۹۷۰۵۲۷	۱۳۹۷۰۸۰۱	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۵۸۲۹۵۴	نصب و تعمیر تلویزیون های پلاسما LCD، و LEDسامسونگ	کرمانشاه	مرکز شماره یک کرمانشاه (برادران)	تعمیر لوازم خانگی	عصر	۳	مرد	۱۸۰	۱۳۹۷۰۵۲۷	۱۳۹۷۰۷۱۵	دیپلم	تعمیر کار تلویزیون رنگی
۲۵۸۳۶۳۵	نازک دوز زنانه درجه ۲*	کرمانشاه	مرکز شماره یک کرمانشاه (برادران)	کارگاه خیاطی	صبح	۳	زن	۴۶۰	۱۳۹۷۰۷۰۷	۱۳۹۷۱۰۲۷	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۵۸۳۶۴۴	خیاط لباس های کشی (کار و دانش)	کرمانشاه	مرکز شماره یک کرمانشاه (برادران)	کارگاه خیاطی	عصر	۳		۱۳۰	۱۳۹۷۰۷۰۷	۱۳۹۷۰۸۱۵	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۵۸۳۶۵۵	ضخیم دوز زنانه (کار و دانش)	کرمانشاه	مرکز شماره یک کرمانشاه (برادران)	کارگاه خیاطی	عصر	۳	زن	۳۰۶	۱۳۹۷۰۹۰۳	۱۳۹۷۱۲۰۵	پایان دوره راهنمایی	نازک دوز زنانه درجه ۲

**جدول شماره ۱۰ - عنوان دوره های آموزشی ویژه آسیب دیدگان اجتماعی استان کرمانشاه**

کد دوره	نام دوره	شهر	نام مرکز	نام کارگاه	نوبت آموزشی	ظرفیت	جنسیت	زمان آموزش	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
۲۵۷۷۲۶۹	کمک نقاش ساختمان	اسلام آبادغرب	مرکز شماره ۸ اسلام آباد (دومنظوره)	کله چوب	صبح	۲۰	مرد	۱۷۷	۱۳۹۷۰۵۲۱	۱۳۹۷۰۷۱۰	پتجم ابتدایی	کارگر عمومی نقاش ساختمان
۲۵۴۳۴۳۷	تعمیرکار برق خودرو درجه ۲ *	صحنه	مرکز شماره ۹ صحنه (دومنظوره)	کارگاه برق خودرو معتادان بهبود یافته	یکسره	۲۰	مرد	۴۸۰	۱۳۹۷۰۴۱۰	۱۳۹۷۰۷۱۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۵۶۲۹۰۹	دوخت لباس نازک زنانه	هرسین	مرکز شماره ۱۴ هرسین (دومنظوره)	طراحی دوخت	یکسره	۱۶	زن	۱۷۲	۱۳۹۷۰۵۰۷	۱۳۹۷۰۷۱۸	پایان دوره متوسطه اول (پایان دوره راهنمایی)	انجام دوخت اولیه لباس نازک زنانه - برش لباس نازک زنانه
۲۵۶۸۰۶۲	عروسک دوز	کرمانشاه	مرکز شماره ۲۲ کرمانشاه (خواهران)	بهزیستی	یکسره	۴۰	زن	۳۲۰	۱۳۹۷۰۵۱۶	۱۳۹۷۰۸۲۲	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۵۷۶۳۳۷	مدیر واحد پرورش مرغ مادر	اسلام آبادغرب	مرکز شماره ۸ اسلام آباد (دومنظوره)	ماده ۱۵ بهزیستی	صبح	۲۰	مرد	۱۹۰	۱۳۹۷۰۵۲۱	۱۳۹۷۰۷۱۴	دیپلم	-
۲۵۸۵۰۰۷	تعمیرکار ابگر مکن دیواری (کار و دانش)	گیلانغرب	مرکز شماره ۶ گیلانغرب (دومنظوره)	کارگاه تاسیسات	صبح	۱۶	مرد	۲۴۰	۱۳۹۷۰۶۰۱	۱۳۹۷۰۸۰۹	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۵۸۵۲۵۴	دوزنده کیف با چرم طبیعی	کرمانشاه	مرکز شماره ۳ کرمانشاه (خواهران)	زندان نسوان	صبح	۲۰	زن	۲۴۰	۱۳۹۷۰۵۲۹	۱۳۹۷۰۸۰۶	پایان دوره متوسطه اول (پایان دوره راهنمایی)	FALSE



**جدول شماره ۱۱ - عنوان دوره های آموزشی آموزشگاههای فنی و حرفه ای آزاد استان کرمانشاه**

کد دوره	نام دوره	شهر	نام مرکز	نام آموزشگاه	نوبت آموزشی	ظرفیت	جنسیت	زمان آموزش	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
۲۵۳۹۰۳۰	ماتو دوز *	کرمانشاه	مرکز شماره یک کرمانشاه (برادران)	حدیث	صبح	۵	زن	۱۸۰	۱۳۹۷۰۴۲۳	۱۳۹۷۰۸۰۷	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۵۳۹۸۶۲	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	کرمانشاه	مرکز شماره ۲ کرمانشاه (برادران)	تدبیر صنعت	عصر	۱۰	مرد	۷۲۰	۱۳۹۷۰۴۳۰	۱۳۹۷۰۹۲۵	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۵۴۷۶۷۴	آرایشگر و پیرایشگر زنانه	کنگاور	مرکز شماره ۱۷ کنگاور (دومنظوره)	گل بهار	یکسره	۱۲	زن	۳۲۳	۱۳۹۷۰۵۱۶	۱۳۹۷۰۷۰۵	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۵۴۸۶۶۲	پیرایشگر ابرو و صورت زنانه *	سنقر	مرکز شماره ۷ سنقر (دومنظوره)	مهر	عصر	۳	زن	۱۲۷	۱۳۹۷۰۴۲۳	۱۳۹۷۰۷۲۶	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۵۵۹۴۰۸	کاربر ICDL	سرپلذهاب	مرکز شماره ۴ سرپلذهاب (دومنظوره)	پارسا	عصر	۸	زن	۱۳۰	۱۳۹۷۰۴۲۵	۱۳۹۷۰۷۱۱	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۵۵۹۹۷۰	نازک دوز زنانه درجه ۲ *	کرمانشاه	مرکز شماره یک کرمانشاه (برادران)	شادی	یکسره	۲۰	زن	۴۶۰	۱۳۹۷۰۴۲۴	۱۳۹۷۰۷۰۲	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۵۶۱۹۸۸	آرایشگر موی زنانه	کنگاور	مرکز شماره ۱۷ کنگاور (دومنظوره)	کمند	یکسره	۵	زن	۳۸۰	۱۳۹۷۰۵۲۴	۱۳۹۷۰۷۲۲	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۵۶۲۹۶۰	الگو ساز لباس به روش حجمی *	کنگاور	مرکز شماره ۱۷ کنگاور (دومنظوره)	ترنج	یکسره	۳	زن	۴۱۰	۱۳۹۷۰۵۰۶	۱۳۹۷۰۷۰۷	دیپلم (تمامی رشته ها)	نازک دوز زنانه *
۲۵۶۴۳۱۷	کار بر مواد شیمیایی در آرایش زنانه	کرمانشاه	مرکز شماره ۲۲ کرمانشاه (خواهران)	گلی ناز	عصر	۵	زن	۴۱۳	۱۳۹۷۰۴۲۶	۱۳۹۷۰۸۰۵	پایان دوره متوسطه اول (پایان دوره راهنمایی)	ندارد
۲۵۶۴۳۲۴	پیرایشگر موی زنانه *	کرمانشاه	مرکز شماره ۲۲ کرمانشاه (خواهران)	گلی ناز	صبح	۵	زن	۱۸۸	۱۳۹۷۰۵۰۸	۱۳۹۷۰۸۱۴	پایان دوره راهنمایی	پیرایشگر ابرو و صورت زنانه
۲۵۶۴۹۹۲	متعادل ساز چهره زنانه (آرایش صورت)	کرمانشاه	مرکز شماره ۲۲ کرمانشاه (خواهران)	هنگامه	صبح	۵	زن	۲۹۰	۱۳۹۷۰۶۰۳	۱۳۹۷۰۷۲۵	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۵۶۵۰۸۹	ارایشگر موی زنانه (کار دانش) *	کرمانشاه	مرکز شماره ۲۲ کرمانشاه (خواهران)	هنرجو	صبح	۵	زن	۳۷۷	۱۳۹۷۰۵۱۸	۱۳۹۷۰۷۰۲	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۵۶۵۰۹۳	پیرایشگر ابرو و صورت زنانه *	کرمانشاه	مرکز شماره ۲۲ کرمانشاه (خواهران)	هنرجو	عصر	۵	زن	۱۲۷	۱۳۹۷۰۶۰۷	۱۳۹۷۰۷۱۴	پایان دوره راهنمایی	ندارد

ندارد	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۷۰۷۱۴	۱۳۹۷۰۶۰۷	۶۰	زن	۵	عصر	هنرجو	مرکز شماره ۲۲ کرمانشاه (خواهران)	کرمانشاه	ارایشگر ناخن (کار دانش) *	۲۵۶۵۰۹۵
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۷۰۷۰۱	۱۳۹۷۰۴۲۳	۲۸۶	زن	۲۰	عصر	پریشاد	مرکز شماره ۲۲ کرمانشاه (خواهران)	کرمانشاه	متعادل ساز چهره زنانه (ارایش صورت) *	۲۵۶۶۳۱۳
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۷۰۷۱۴	۱۳۹۷۰۴۲۷	۳۲۳	زن	۲۰	صبح	پریشاد	مرکز شماره ۲۲ کرمانشاه (خواهران)	کرمانشاه	آرایشگر و پیرایشگر زنانه	۲۵۶۶۳۱۷
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۷۰۷۰۵	۱۳۹۷۰۴۲۰	۱۲۸	زن	۱۰	صبح	هاترا	مرکز شماره ۲۲ کرمانشاه (خواهران)	کرمانشاه	پیرایشگر ابرو و صورت زنانه	۲۵۶۷۶۸۶
پیش کار درجه ۲(کار دانش)	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۷۰۷۱۴	۱۳۹۷۰۶۱۷	۱۸۴	زن	۳	عصر	شعبه کلبه هنر	مرکز شماره ۲۱ دولت آباد کرمانشاه (دومنظوره)	کرمانشاه	پیش کار درجه ۱(کار دانش)	۲۵۶۷۹۷۳
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۷۰۷۱۲	۱۳۹۷۰۴۲۸	۲۸۰	زن	۱۲	صبح	گلاریس	مرکز شماره ۱۱ پاهو (دومنظوره)	پاهو	کلاش باف	۲۵۶۸۶۴۱
ندارد	پایان دوره متوسطه اول	۱۳۹۷۰۷۰۵	۱۳۹۷۰۴۲۵	۲۹۷	زن	۱۲	عصر	گلاریس	مرکز شماره ۱۱ پاهو (دومنظوره)	پاهو	کیف باف	۲۵۶۸۶۵۷
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۷۰۷۰۹	۱۳۹۷۰۵۱۱	۴۸۰	مرد	۳	صبح	تدبیر صنعت	مرکز شماره ۲ کرمانشاه (برادران)	کرمانشاه	تعمیر کار برق خودرو درجه ۲ *	۲۵۷۰۹۹۰
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۷۰۷۲۶	۱۳۹۷۰۵۱۵	۷۲۰	مرد	۳	عصر	نیک	مرکز شماره ۲۱ دولت آباد کرمانشاه (دومنظوره)	کرمانشاه	تعمیر کار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	۲۵۷۱۸۶۷
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۷۰۷۰۷	۱۳۹۷۰۵۰۸	۳۲۳	زن	۱۰	یکسره	دو بانوی هنر	مرکز شماره ۱۳ دالاهو (دومنظوره)	دالاهو	آرایشگر و پیرایشگر زنانه	۲۵۷۲۲۵۹
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۷۰۷۰۱	۱۳۹۷۰۵۰۱	۴۶۰	زن	۳	صبح	ایرانمهر	مرکز شماره یک کرمانشاه (برادران)	کرمانشاه	نازک دوز زنانه درجه ۲*	۲۵۷۲۵۷۷
ندارد	دیپلم	۱۳۹۷۰۷۱۲	۱۳۹۷۰۴۲۸	۹۶	زن	۱۰	صبح	آراد	مرکز شماره یک کرمانشاه (برادران)	کرمانشاه	برقراری ارتباط با گردشگران به زبان انگلیسی (سطح مقدماتی)	۲۵۷۲۸۶۷
تعمیر کار اتومبیل های سواری درجه ۲	دیپلم	۱۳۹۷۰۷۱۹	۱۳۹۷۰۷۰۱	۱۷۰	مرد	۳	صبح	نیک	مرکز شماره ۲۱ دولت آباد کرمانشاه (دومنظوره)	کرمانشاه	تعمیر کار سیستم های تعلیق خودروهای سبک (جلوبندی ساز)	۲۵۷۳۰۴۸

ندارد	پایان دوره متوسطه اول (پایان دوره راهنمایی)	۱۳۹۷۰۷۳۰	۱۳۹۷۰۵۰۱	۴۷۵	زن	۲۰	عصر	قصر تمدن	مرکز شماره ۵ قصر شیرین ۹۴ (دومنظوره)	قصر شیرین	نقاش مدادرنگی	۲۵۷۳۱۹۳
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۷۰۹۱۲	۱۳۹۷۰۴۳۱	۴۶۰	زن	۱۵	یکسره	اروس	مرکز شماره ۲ کرمانشاه (برادران)	کرمانشاه	نازک دوز زنانه درجه ۲*	۲۵۷۳۲۳۵
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۸۰۱۱۸	۱۳۹۷۰۵۰۱	۴۶۰	زن	۱۵	صبح	اروس	مرکز شماره ۲ کرمانشاه (برادران)	کرمانشاه	نازک دوز زنانه درجه ۲*	۲۵۷۳۲۵۳
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۷۰۷۲۶	۱۳۹۷۰۵۰۸	۱۳۰	زن	۳	عصر	قصر تمدن	مرکز شماره ۵ قصر شیرین ۹۴ (دومنظوره)	قصر شیرین	حسابدار عمومی مقدماتی (کار و دانش)	۲۵۷۳۵۷۸
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۷۰۷۲۶	۱۳۹۷۰۶۱۷	۲۸۶	زن	۳	صبح	مهر	مرکز شماره ۷ سنقر (دومنظوره)	سنقر	متعادل ساز چهره زنانه (ارایش صورت) *	۲۵۷۳۶۶۵
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۷۰۷۰۴	۱۳۹۷۰۵۰۶	۳۲۳	زن	۵	صبح	هستی	مرکز شماره ۸ اسلام آباد (دومنظوره)	اسلام آبادغرب	آرایشگر و پیرایشگر زنانه	۲۵۷۴۳۳۴
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۷۰۷۱۸	۱۳۹۷۰۵۰۱	۳۲۳	زن	۱۵	عصر	پیشرو	مرکز شماره ۴ سرپلذهاب (دومنظوره)	سرپلذهاب	آرایشگر و پیرایشگر زنانه	۲۵۷۴۳۸۷
ندارد	پایان دوره متوسطه اول (پایان دوره راهنمایی)	۱۳۹۷۰۷۲۶	۱۳۹۷۰۵۰۷	۴۱۳	زن	۳	عصر	مهر	مرکز شماره ۷ سنقر (دومنظوره)	سنقر	کار بر مواد شیمیایی در آرایش زنانه	۲۵۷۵۱۱۳
نازک دوز زنانه درجه ۲	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۷۰۸۰۱	۱۳۹۷۰۵۱۷	۳۰۶	زن	۱۵	صبح	ثنا	مرکز شماره ۲۱ دولت آباد کرمانشاه (دومنظوره)	کرمانشاه	ضحیم دوز زنانه (کار و دانش)	۲۵۷۵۷۹۵
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۷۰۷۲۶	۱۳۹۷۰۵۰۹	۳۲۳	زن	۲۰	صبح	پونک	مرکز شماره ۲۲ کرمانشاه (خواهران)	کرمانشاه	آرایشگر و پیرایشگر زنانه	۲۵۷۶۴۸۳
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۷۰۸۱۵	۱۳۹۷۰۷۱۵	۲۲۸	زن	۳	صبح	شعبه کلبه هنر	مرکز شماره ۲۱ دولت آباد کرمانشاه (دومنظوره)	کرمانشاه	کیف دوز (کار دانش)	۲۵۷۶۵۷۷
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۷۰۷۰۷	۱۳۹۷۰۵۱۸	۳۲۳	زن	۵	عصر	هنرجو	مرکز شماره ۲۲ کرمانشاه (خواهران)	کرمانشاه	آرایشگر و پیرایشگر زنانه	۲۵۷۷۱۴۶
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۷۰۷۲۲	۱۳۹۷۰۵۰۱	۴۶۰	زن	۵	صبح	بی همتا	مرکز شماره ۲۱ دولت آباد کرمانشاه (دومنظوره)	کرمانشاه	نازک دوز زنانه درجه ۲*	۲۵۷۷۱۶۷
نازک دوز زنانه درجه ۲	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۷۰۷۰۹	۱۳۹۷۰۶۰۳	۳۰۶	زن	۳	عصر	بی همتا	مرکز شماره ۲۱ دولت آباد کرمانشاه (دومنظوره)	کرمانشاه	ضحیم دوز زنانه (کار و دانش)	۲۵۷۷۱۷۴

ندارد	پایان دوره متوسطه اول (پایان دوره راهنمایی)	۱۳۹۷۰۷۱۰	۱۳۹۷۰۵۱۶	۴۱۳	زن	۵	عصر	ایده	مرکز شماره ۲۲ کرمانشاه (خواهران)	کرمانشاه	کار بر مواد شیمیایی در آرایش زنانه	۲۵۷۸۰۳۳
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۷۰۷۰۲	۱۳۹۷۰۵۲۷	۲۸۶	زن	۳	عصر	بانو سلطانی	مرکز شماره ۲۲ کرمانشاه (خواهران)	کرمانشاه	متعادل ساز چهره زنانه (ارایش صورت) *	۲۵۷۸۰۴۴
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۷۰۹۱۲	۱۳۹۷۰۵۲۱	۳۷۷	زن	۵	عصر	گلی ناز	مرکز شماره ۲۲ کرمانشاه (خواهران)	کرمانشاه	ارایشگر موی زنانه (کار دانش) *	۲۵۷۹۶۸۲
نازک دوز زنانه درجه ۲	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۷۰۷۲۸	۱۳۹۷۰۵۰۱	۳۰۶	زن	۱۵	صبح	ونوس	مرکز شماره ۲ کرمانشاه (برادران)	کرمانشاه	ضخیم دوز زنانه (کار و دانش)	۲۵۸۱۹۲۸
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۷۰۹۲۸	۱۳۹۷۰۵۰۸	۴۶۰	زن	۲۰	عصر	ناصری	مرکز شماره ۸ اسلام آباد (دومنظوره)	اسلام آبادغرب	نازک دوز زنانه درجه ۲*	۲۵۸۱۹۳۱
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۷۰۸۰۳	۱۳۹۷۰۵۱۵	۴۶۰	زن	۲۰	یکسره	فجر	مرکز شماره ۲۱ دولت آباد کرمانشاه (دومنظوره)	کرمانشاه	نازک دوز زنانه درجه ۲*	۲۵۸۳۱۹۸
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۷۱۰۰۲	۱۳۹۷۰۵۲۰	۴۶۰	زن	۱۲	صبح	آسو	مرکز شماره ۴ سرپلذهاب (دومنظوره)	سرپلذهاب	نازک دوز زنانه درجه ۲*	۲۵۸۳۲۰۶
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۷۰۸۲۴	۱۳۹۷۰۵۰۱	۴۶۰	زن	۲۰	صبح	نسیم	مرکز شماره ۲۱ دولت آباد کرمانشاه (دومنظوره)	کرمانشاه	نازک دوز زنانه درجه ۲*	۲۵۸۳۲۱۵
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۷۰۷۲۵	۱۳۹۷۰۵۱۳	۱۳۰	مرد	۱۴	عصر	کارن	مرکز شماره ۷ سنقر (دومنظوره)	سنقر	کاربر ICDL	۲۵۸۳۸۷۱
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۷۰۷۲۶	۱۳۹۷۰۵۱۶	۳۲۳	زن	۱۴	عصر	آرام	مرکز شماره ۶ گیلانغرب (دومنظوره)	گیلانغرب	آرایشگر و پیرایشگر زنانه	۲۵۸۳۹۰۳
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۷۰۷۰۸	۱۳۹۷۰۶۰۳	۲۸۶	زن	۳	عصر	صاحبان	مرکز شماره ۲۲ کرمانشاه (خواهران)	کرمانشاه	متعادل ساز چهره زنانه (ارایش صورت) *	۲۵۸۵۵۷۸
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۷۰۷۱۶	۱۳۹۷۰۵۱۱	۳۲۳	زن	۲۰	عصر	رخساره	مرکز شماره ۲۲ کرمانشاه (خواهران)	کرمانشاه	آرایشگر و پیرایشگر زنانه	۲۵۸۵۹۰۹
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۷۰۷۰۲	۱۳۹۷۰۵۱۶	۳۰۰	زن	۲۰	یکسره	اوستا	مرکز شماره ۲۱ دولت آباد کرمانشاه (دومنظوره)	کرمانشاه	کاربر رایانه (کار و دانش)	۲۵۸۶۹۳۳
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۷۰۷۰۳	۱۳۹۷۰۵۲۴	۳۲۳	زن	۵	صبح	گلاویژ	مرکز شماره ۲۲ کرمانشاه (خواهران)	کرمانشاه	آرایشگر و پیرایشگر زنانه	۲۵۸۶۹۵۲
نازک دوز زنانه درجه ۲	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۷۰۷۰۵	۱۳۹۷۰۵۱۳	۲۱۶	زن	۵	صبح	طهپورا	مرکز شماره ۲ کرمانشاه (برادران)	کرمانشاه	خیاط لباس شب و عروس (کار و دانش)	۲۵۸۷۴۰۴

ندارد	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۷۰۷۲۶	۱۳۹۷۰۵۰۶	۲۸۶	زن	۱۵	صبح	زنگنه	مرکز شماره ۲۲ کرمانشاه (خواهران)	کرمانشاه	متعادل ساز چهره زنانه (ارایش صورت) *	۲۵۸۸۲۵۸
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۷۰۸۲۸	۱۳۹۷۰۵۰۶	۴۶۰	زن	۱۵	عصر	ثنا	مرکز شماره ۲۱ دولت آباد کرمانشاه (دومنظوره)	کرمانشاه	نازک دوز زنانه درجه *۲	۲۵۸۸۲۸۱
ندارد	پایان دوره متوسطه اول (پایان دوره راهنمایی)	۱۳۹۷۰۷۰۱	۱۳۹۷۰۵۱۳	۴۱۳	زن	۳	صبح	صاحبان	مرکز شماره ۲۲ کرمانشاه (خواهران)	کرمانشاه	کار بر مواد شیمیایی در آرایش زنانه	۲۵۸۸۴۰۳
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۷۰۸۰۱	۱۳۹۷۰۵۰۱	۳۷۷	زن	۱۰	صبح	ایده	مرکز شماره ۲۲ کرمانشاه (خواهران)	کرمانشاه	ارایشگر موی زنانه (کار دانش) *	۲۵۸۸۴۱۹
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۷۰۷۱۸	۱۳۹۷۰۵۰۹	۴۶۰	زن	۱۵	یکسره	امیری بیگوند	مرکز شماره ۳ کرمانشاه (خواهران)	کرمانشاه	نازک دوز زنانه درجه *۲	۲۵۸۸۴۲۱
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۷۰۷۱۴	۱۳۹۷۰۵۱۶	۲۸۶	زن	۲۰	عصر	فضیلت	مرکز شماره ۲۲ کرمانشاه (خواهران)	کرمانشاه	متعادل ساز چهره زنانه (ارایش صورت) *	۲۵۸۸۴۲۴
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۷۰۷۱۴	۱۳۹۷۰۵۲۵	۳۲۳	زن	۵	عصر	فضیلت	مرکز شماره ۲۲ کرمانشاه (خواهران)	کرمانشاه	آرایشگر و پیرایشگر زنانه	۲۵۸۸۴۲۸
ندارد	پایان دوره متوسطه اول (پایان دوره راهنمایی)	۱۳۹۷۰۷۲۳	۱۳۹۷۰۶۰۳	۴۱۳	زن	۳	صبح	فضیلت	مرکز شماره ۲۲ کرمانشاه (خواهران)	کرمانشاه	کار بر مواد شیمیایی در آرایش زنانه	۲۵۸۸۴۳۲
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۷۰۷۰۷	۱۳۹۷۰۵۲۳	۳۷۷	زن	۵	عصر	الهه ناز	مرکز شماره ۲۲ کرمانشاه (خواهران)	کرمانشاه	ارایشگر موی زنانه (کار دانش) *	۲۵۸۸۴۴۸
ندارد	پایان دوره متوسطه اول (پایان دوره راهنمایی)	۱۳۹۷۰۷۰۴	۱۳۹۷۰۵۱۶	۴۱۳	زن	۵	عصر	قصر آریایی	مرکز شماره ۲۲ کرمانشاه (خواهران)	کرمانشاه	کار بر مواد شیمیایی در آرایش زنانه	۲۵۸۸۴۵۱
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۷۰۸۳۰	۱۳۹۷۰۵۰۷	۴۶۰	زن	۵	صبح	تبسم	مرکز شماره ۲۱ دولت آباد کرمانشاه (دومنظوره)	کرمانشاه	نازک دوز زنانه درجه *۲	۲۵۸۹۴۱۸

## جدول شماره ۱۲ - مشخصات مراکز اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان کرمانشاه

نام مرکز	نام شهرستان	آدرس مرکز	آدرس سایت
مرکز شماره ۱	کرمانشاه	بلوار شهید بهشتی سه راه حافظیه- مرکز شماره یک - ۰۸۳-۲۸۳۷۴۹۸۷	Kr1@kr.irantvto.ir
مرکز شماره ۲	کرمانشاه	بالاتر از ترمینال اسلام آبادغرب - ترسیده به میدان آزادگان- ۰۸۳- ۳۷۲۴۴۵۶۰	Kr2@kr.irantvto.ir
مرکز شماره ۳ خواهران	کرمانشاه	بلوار شهید بهشتی سه راه حافظیه- ۰۸۳-۳۸۳۶۴۸۱۱	Kr3@kr.irantvto.ir
مرکز شماره ۴ قصر شیرین	قصر شیرین	قصر جدید روبروی بیمارستان حضرت ابوالفضل العباس- ۰۸۳-۴۲۴۲۴۵۷۶	Qasr@kr.irantvto.ir
مرکز شماره ۵ سرپل ذهاب	سرپل ذهاب	خیابان راه کربلا - جنب اداره پست- ۰۸۳-۴۲۲۲۶۵۲۵	Sarpol@kr.irantvto.ir
مرکز شماره ۶ گیلانغرب	گیلانغرب	شهرک صنعتی - ۰۸۳-۴۳۲۲۶۸۶۸	Gilanegharb@kr.irantvto.ir
مرکز شماره ۷ سنقر	سنقر	میدان شهید دکامی بالاتر از ترمینال مسافری- ۰۸۳-۴۸۴۳۵۱۳۱	Songhor@kr.irantvto.ir
مرکز شماره ۸ اسلام آباد	اسلام آباد	شهرک نیروی انتظامی- ۰۸۳-۴۵۲۲۸۳۰۹	Eslamabad@kr.irantvto.ir
مرکز شماره ۱۷ کنگاور	کنگاور	میدان آزدگان - بلوار شهید چمران - خیابان فنی و حرفه ای- ۰۸۳-۴۸۲۳۲۷۱۳	Kangavar@kr.irantvto.ir
مرکز شماره ۹ صحنه	صحنه	شهرک امام رضا - ۰۸۳-۴۸۳۳۰۱۵۴	Sahne@kr.irantvto.ir
مرکز شماره ۱۴ هرسین	هرسین	ورودی شهر جنب دانشگاه پیام نور - ۰۸۳-۴۵۱۳۰۸۱۹	Harsin@kr.irantvto.ir
مرکز شماره ۱۶ جوانرود	جوانرود	خیابان معلم - کوچه هلانیه ۱۰ - ۰۸۳-۴۶۲۲۹۲۶۹	Javanroud@kr.irantvto.ir
مرکز شماره ۱۱ پاوه	پاوه	خیابان ۲۶ مرداد - پائین تر از سه راهی بیمارستان- ۰۸۳-۴۶۱۲۱۱۰۵	Paveh@kr.irantvto.ir
مرکز شماره ۱۲ ثلاث باباجانی	ثلاث باباجانی	بلوار حر- میدان مولوی - جنب اداره دامپزشکی- ۰۸۳-۴۶۷۲۴۴۴۳	Salas@kr.irantvto.ir
مرکز شماره ۱۳ دالاهو	دالاهو	فرهنگیان - جنب اداره بهزیستی- ۰۸۳-۴۳۷۲۴۱۶۱	dalahoo@kr.irantvto.ir
مرکز ۲۲ خواهران	کرمانشاه	بهمن - کوی دهم برق - پلاک ۶۰ - ۳۸۲۳۴۱۳۵ - ۰۸۳ - ۲۲	
مرکز های تک	کرمانشاه	بلوار شهید بهشتی سه راه حافظیه- اداره کل آموزش فنی و حرفه ای- زیرزمین- ۳۸۳۷۸۲۴۶-۰۸۳	
مرکز دولت آباد	کرمانشاه	شهرک دولت آباد- پائین تر از کتابخانه اندیشه - جنب مسکن مهر- ۰۸۳-۳۸۲۸۱۷۳۵	
مرکز شماره ۱۰ روانسر	روانسر	شهرک ویس القرن- روبروی هلال احمر- ۰۸۳-۴۶۵۲۸۴۸۴	

